

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018**

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

*dra*

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA KEGIATAN/ OUTPUT	ALOKASI ANGGARAN T.A. 2018			
		VOLUME/ SATUAN	BASELINE	INISIATIF BARU	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.02.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Kementerian Pertanian		97.134.000.000		97.134.000.000
	<b>Sasaran Program :</b>				
01	Meningkatnya Akuntabilitas Pengelolaan Keuangan dan Program Pembangunan Pertanian				
	<b>Indikator Kinerja Program :</b>				
01	Penilaian Maturitas SPIP lingkup Kementerian Pertanian				
02	Meningkatnya Maturitas Penerapan SPIP di Lingkungan Kementerian Pertanian				
02	Penilaian mandiri Unit kerja Zona Integritas WBK/WBBM				
03	Meningkatnya Kapabilitas Inspektorat Jenderal Kementan				
03	Rekomendasi hasil pengawalan SPIP yang dimanfaatkan oleh Penanggung jawab program tingkat Eselon I				
04	Rekomendasi hasil evaluasi SAKIP yang dimanfaatkan oleh penanggung jawab program tingkat Eselon I				
05	Rekomendasi hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L yang dimanfaatkan oleh penanggungjawab program tingkat Eselon I				
1755	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Setjen, Ditjen Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian		11.435.100.000		11.435.100.000
	<b>Indikator Kinerja Kegiatan :</b>				
01	Jumlah Rekomendasi Hasil Audit pada satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian				
02	Jumlah Rekomendasi Hasil Pengawalan SPIP lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian				
03	Jumlah Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Sekretariat Jenderal, Ditjen Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta Reviu SAKIP Kementerian				
04	Jumlah Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta				
05	Jumlah Layanan Audit Internal				
1755.010	Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian	144 Rekomendasi	3.401.304.000	0	3.401.304.000
	<b>Indikator output :</b>				
	01 Terlaksananya kegiatan audit/pengawasan lingkup Satker Setjen, Ditjen Hortikultura dan BPPSDMP	144 laporan			
1755.011	Rekomendasi Hasil Pengawalan SPIP lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian	144 Rekomendasi	2.767.266.000	0	2.767.266.000
	<b>Indikator output :</b>				
	01 Terlaksananya pengawalan pada satker lingkup Setjen, Ditjen Hortikultura dan BPPSDMP	144 Rekomendasi			
1755.012	Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Sekretariat Jenderal, Ditjen Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta Reviu SAKIP Kementerian	11 Rekomendasi	210.810.000	0	210.810.000
	<b>Indikator output :</b>				
	01 Terlaksananya Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Setjen, Ditjen Hortikultura dan BPPSDMP	11 Rekomendasi			
1755.013	Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA/L pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Ditjen Hortikultura, Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta Laporan Keuangan Kementeri	49 Rekomendasi	882.328.000	0	882.328.000

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA KEGIATAN/ OUTPUT	ALOKASI ANGGARAN T.A. 2018			
		VOLUME/ SATUAN	BASELINE	INISIATIF BARU	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1755.965	Indikator output : 01 Terlaksananya pelaksanaan Reviu LK dan Reviu RKAKL satker lingkup Setjen, Ditjen Hortikultura dan BPPSDMP <b>Layanan Audit Internal</b>	49 Rekomendasi 59 Laporan	4.173.392.000	0	4.173.392.000
1756	Indikator output : 01 Terlaksananya Audit Internal <b>Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian</b>	48	10.972.300.000		10.972.300.000
	<b>Indikator Kinerja Kegiatan :</b> 01 Jumlah Rekomendasi Hasil Audit pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian 02 Jumlah Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian 03 Jumlah Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian 04 Jumlah Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian 05 Jumlah Layanan Audit Internal				
1756.010	<b>Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian</b>	130 Rekomendasi	3.375.804.000	0	3.375.804.000
1756.011	Indikator output : 01 Terlaksananya kegiatan Audit/Pengawasan pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen PSP <b>Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian</b>	130 Rekomendasi 144 Rekomendasi	2.767.266.000	0	2.767.266.000
1756.012	Indikator output : 01 Terlaksananya kegiatan Pengawasan Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen PSP <b>Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian</b>	114 Rekomendasi 6 Rekomendasi	69.000.000	0	69.000.000
1756.013	Indikator output : 01 Terlaksananya kegiatan Evaluasi SAKIP Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen PSP <b>Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian</b>	6 Rekomendasi 30 Rekomendasi	368.570.000	0	368.570.000
1756.965	Indikator output : 01 Terlaksananya kegiatan Reviu satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen PSP <b>Layanan Audit Internal</b>	30 Rekomendasi 79 laporan	4.391.660.000	0	4.391.660.000
1757	Indikator output : 01 Terlaksananya Layanan Audit Internal <b>Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan</b>	79 laporan	10.195.600.000		10.195.600.000
	<b>Indikator Kinerja Kegiatan :</b> 01 Jumlah Rekomendasi Hasil Audit pada satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan 02 Jumlah Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan				

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA KEGIATAN/ OUTPUT	ALOKASI ANGGARAN T.A. 2018			
		VOLUME/ SATUAN	BASELINE	INISIATIF BARU	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
03	Jumlah Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan				
04	Jumlah Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan				
05	Jumlah Layanan Audit Internal				
1757.010	Rekomendasi Hasil Audit Pada Satker Lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	141 Rekomendasi	3.401.304.000	0	3.401.304.000
	Indikator output : 01 Terselenggaranya kegiatan Audit pada satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	141 Rekomendasi			
1757.011	Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	144 Rekomendasi	2.767.266.000	0	2.767.266.000
	Indikator output : 01 Terlaksananya kegiatan Pengawasan pada Satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	144 Rekomendasi			
1757.012	Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	9 Rekomendasi	94.500.000	0	94.500.000
	Indikator output : 01 Terlaksananya kegiatan Evaluasi SAKIP Es. I lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	9 Rekomendasi			
1757.013	Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	45 Rekomendasi	535.980.000	0	535.980.000
	Indikator output : 01 Terselenggaranya kegiatan Reviu Satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	45 Rekomendasi			
1757.965	Layanan Audit Internal	111 laporan	3.396.550.000	0	3.396.550.000
	Indikator output : 01 Terlaksananya Layanan Audit Internal	111 Laporan			
1758	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, Badan Karantina Pertanian		10.135.800.000		10.135.800.000
	Indikator Kinerja Kegiatan :				
01	Jumlah Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian				
02	Jumlah Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian				
03	Jumlah Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian				
04	Jumlah Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian				
05	Jumlah Layanan Audit Internal				
1758.010	Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian	153 Rekomendasi	3.494.928.000	0	3.494.928.000

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018**

BAGIAN-A

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA KEGIATAN/ OUTPUT	ALOKASI ANGGARAN T.A. 2018			
		VOLUME/ SATUAN	BASELINE	INISIATIF BARU	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1758.011	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya kegiatan Audit pada Satker lingkup Itjen, Ditjen Peternakan dan Keswan serta Badan Karantina Pertanian</p> <p><b>Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian</b></p>	153 Rekomendasi			
		144 Rekomendasi	2.767.266.000	0	2.767.266.000
1758.012	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya kegiatan pengawasan SPIP pada satker lingkup Itjen, Ditjen PKH dan Badan Karantina Pertanian</p> <p><b>Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian</b></p>	144 Rekomendasi			
		9 Rekomendasi	76.500.000	0	76.500.000
1758.013	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya kegiatan Evaluasi SAKIP Es. I lingkup Itjen, Ditjen PKH dan Badan Karantina Pertanian</p> <p><b>Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian</b></p>	9 Rekomendasi			
		45 Rekomendasi	502.230.000	0	502.230.000
1758.965	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya Reviu pada Satker lingkup Itjen, Ditjen PKH dan Badan Karantina Pertanian</p> <p><b>Layanan Audit Internal</b></p>	45 Rekomendasi			
		93 laporan	3.294.876.000	0	3.294.876.000
1759	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya Layanan Audit Internal</p> <p><b>Pelaksanaan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu pada Satker Lingkup Kementerian Pertanian</b></p>	93 laporan	11.044.800.000		11.044.800.000
1759.010	<p><b>Indikator Kinerja Kegiatan :</b></p> <p>01 Jumlah Rekomendasi Hasil Audit Tujuan Tertentu</p> <p>02 Jumlah Layanan Audit Internal</p> <p><b>Rekomendasi Hasil Audit dengan Tujuan Tertentu</b></p>	213 Rekomendasi	5.271.646.000	0	5.271.646.000
1759.965	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya Audit Tujuan Tertentu lingkup Kementan</p> <p><b>Layanan Audit Internal</b></p>	212 Rekomendasi 117 Laporan	5.773.154.000	0	5.773.154.000
1760	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya Layanan Audit Internal</p> <p><b>Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Inspektorat Jenderal</b></p>	279	43.350.400.000		43.350.400.000
1760.950	<p><b>Indikator Kinerja Kegiatan :</b></p> <p>01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</p> <p>02 Jumlah Layanan Internal (Overhead)</p> <p>03 Jumlah Layanan Perkantoran</p> <p><b>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</b></p>	12 Bulan/Layanan	13.122.710.000	0	13.122.710.000
1760.951	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</p> <p><b>Layanan Internal (Overhead)</b></p>	12 Bulan/Layanan 12 Layanan	2.850.890.000	0	2.850.890.000
1760.994	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya Layanan Internal (Overhead)</p> <p><b>Layanan Perkantoran</b></p>	1 Layanan 12 Bulan/Layanan	27.376.800.000	0	27.376.800.000
	<p>Indikator output :</p> <p>01 Terlaksananya Layanan Perkantoran</p>	13 Bulan/Layanan			

Jakarta Selatan, 23 Oktober 2017

Inspektur Jenderal

**Justan Riduan Siahaan, Ak, M.Acc, CA, OIA**

NIP.196002201982031001



RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
PROGRAM : (018.02.03) PROGRAM PENGAWASAN DAN PENINGKATAN AKUNTABILITAS APARATUR KEMENTERIAN PERTANIAN  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/KOMPONE N	PERHITUNGAN TAHUN 2018				SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP
		VOLUME SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
018.02.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Kementerian Pertanian				97.134.000.000		
	<u>Sasaran Program :</u>						
01	Meningkatnya Akuntabilitas Pengelolaan Keuangan dan Program Pembangunan Pertanian						
02	Meningkatnya Maturitas Penerapan SPIP di Lingkungan Kementerian Pertanian						
03	Meningkatnya Kapabilitas Inspektorat Jenderal Kementan						
	<u>Indikator Kinerja Program :</u>						
	01 Penilaian Maturitas SPIP lingkup Kementerian Pertanian						
	02 Penilaian mandiri Unit kerja Zona Integritas WBK/WBBM						
	03 Rekomendasi hasil pengawalan SPIP yang dimanfaatkan oleh Penanggung jawab program tingkat Eselon I						
	04 Rekomendasi hasil evaluasi SAKIP yang dimanfaatkan oleh penanggung jawab program tingkat Eselon I						
	05 Rekomendasi hasil Revlu Laporan Keuangan dan Revlu RKA-K/L yang dimanfaatkan oleh penanggungjawab program tingkat Eselon I						
1755	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Setjen, Ditjen Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian (Fungsi/Subfungsi : 04.03)		11.435.100.000		11.435.100.000		
1755.010	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian [Base Line]	144 Rekomendasi	3.401.304.000		3.401.304.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		3.401.304.000		3.401.304.000		
051	Pelaksanaan		3.401.304.000		3.401.304.000		
1755.011	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Pengawalan SPIP lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian [Base Line]	144 Rekomendasi	2.767.266.000		2.767.266.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		2.767.266.000		2.767.266.000		
051	Pelaksanaan		2.767.266.000		2.767.266.000		
1755.012	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Sekretariat Jenderal, Ditjen Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta Revlu SAKIP Kementerian [Base Line]	11 Rekomendasi	210.810.000		210.810.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		210.810.000		210.810.000		
051	Pelaksanaan		210.810.000		210.810.000		
1755.013	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Revlu Laporan Keuangan dan Revlu RKAKL pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Ditjen Hortikultura, Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta Laporan Keuangan Kementeri	49 Rekomendasi	882.328.000		882.328.000		KP

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018

BAGIAN - B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
PROGRAM : (018.02.03) PROGRAM PENGAWASAN DAN PENINGKATAN AKUNTABILITAS APARATUR KEMENTERIAN PERTANIAN  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/KOMPONE N	PERHITUNGAN TAHUN 2018				SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP
		VOLUME SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	<b>[Base Line]</b>						
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN		882.328.000		882.328.000		
051	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		882.328.000		882.328.000		
	Pelaksanaan						
1755.965	Layanan Audit Internal	59 Laporan	4.173.392.000		4.173.392.000		KP
	<b>[Base Line]</b>						
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
1755.965.002	Pengawasan Lainnya Lingkup Inspektorat I	29 Laporan	2.294.657.000		2.294.657.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		2.294.657.000		2.294.657.000		
051	Pelaksanaan Pengawasan Lainnya Lingkup Inspektorat I		2.294.657.000		2.294.657.000		
1755.965.003	Pemdampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP	8 Laporan	482.425.000		482.425.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		482.425.000		482.425.000		
051	Pelaksanaan Pemdampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP		482.425.000		482.425.000		
1755.965.004	Pengawasan dan pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) Inspektorat I	18 Laporan	1.278.230.000		1.278.230.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		1.278.230.000		1.278.230.000		
051	Pelaksanaan Pengawasan dan pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) Inspektorat I		1.278.230.000		1.278.230.000		
1755.965.005	Reviu Penyerapan Anggaran dan Pengadaan PBJ	4 Laporan	118.080.000		118.080.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		118.080.000		118.080.000		
051	Pelaksanaan Reviu Penyerapan Anggaran dan Pengadaan PBJ		118.080.000		118.080.000		
1756	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian (Fungsi/Subfungsi : 04.03)		10.972.300.000		10.972.300.000		
1756.010	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian <b>[Base Line]</b>	130 Rekomendasi	3.375.804.000		3.375.804.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
051	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		3.375.804.000		3.375.804.000		
	Pelaksanaan		3.375.804.000		3.375.804.000		
1756.011	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian <b>[Base Line]</b>	144 Rekomendasi	2.767.266.000		2.767.266.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
051	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		2.767.266.000		2.767.266.000		
	Pelaksanaan		2.767.266.000		2.767.266.000		
1756.012	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian <b>[Base Line]</b>	6 Rekomendasi	69.000.000		69.000.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		69.000.000		69.000.000		

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
PROGRAM : (018.02.03) PROGRAM PENGAWASAN DAN PENINGKATAN AKUNTABILITAS APARATUR KEMENTERIAN PERTANIAN  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/KOMPONE N	PERHITUNGAN TAHUN 2018				SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP
		VOLUME SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
051	Pelaksanaan		69.000.000		69.000.000		
<b>1756.013</b>	<b>{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]</b>	<b>30 Rekomendasi</b>	<b>368.570.000</b>		<b>368.570.000</b>		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		368.570.000		368.570.000		
051	Pelaksanaan		368.570.000		368.570.000		
<b>1756.965</b>	<b>Layanan Audit Internal [Base Line]</b>	<b>79 laporan</b>	<b>4.391.660.000</b>		<b>4.391.660.000</b>		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
<b>1756.965.002</b>	<b>Evaluasi Strategis pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen PSP</b>	<b>10 laporan</b>	<b>906.843.000</b>		<b>906.843.000</b>		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		906.843.000		906.843.000		
051	Pelaksanaan Evaluasi Strategis pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen PSP		906.843.000		906.843.000		
<b>1756.965.003</b>	<b>Pengawasan Lainnya Lingkup Inspektorat II</b>	<b>49 laporan</b>	<b>2.126.537.000</b>		<b>2.126.537.000</b>		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		2.126.537.000		2.126.537.000		
051	Pelaksanaan Pengawasan Lainnya lingkup Inspektorat II		2.126.537.000		2.126.537.000		
<b>1756.965.004</b>	<b>Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka WTP</b>	<b>8 laporan</b>	<b>446.270.000</b>		<b>446.270.000</b>		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		446.270.000		446.270.000		
051	Pelaksanaan Pendampingan Workshop Penyusunan LK Eselon I dalam rangka WTP		446.270.000		446.270.000		
<b>1756.965.005</b>	<b>Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada pangan (UPSUS) lingkup Inspektorat II</b>	<b>12 laporan</b>	<b>912.010.000</b>		<b>912.010.000</b>		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		912.010.000		912.010.000		
051	Pelaksanaan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada pangan (UPSUS) lingkup Inspektorat II		912.010.000		912.010.000		
<b>1757</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan (Fungsi/Subfungsi : 04.03)</b>		<b>10.195.600.000</b>		<b>10.195.600.000</b>		
<b>1757.010</b>	<b>{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Audit Pada Satker Lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]</b>	<b>141 Rekomendasi</b>	<b>3.401.304.000</b>		<b>3.401.304.000</b>		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		3.401.304.000		3.401.304.000		
051	Pelaksanaan		3.401.304.000		3.401.304.000		
<b>1757.011</b>	<b>{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]</b>	<b>144 Rekomendasi</b>	<b>2.767.266.000</b>		<b>2.767.266.000</b>		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		2.767.266.000		2.767.266.000		
051	Pelaksanaan		2.767.266.000		2.767.266.000		

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
PROGRAM : (018.02.03) PROGRAM PENGAWASAN DAN PENINGKATAN AKUNTABILITAS APARATUR KEMENTERIAN PERTANIAN  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/KOMPONE N	PERHITUNGAN TAHUN 2018				SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP
		VOLUME SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1757.012	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	9 Rekomendasi	94.500.000		94.500.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		94.500.000		94.500.000		
051	Pelaksanaan		94.500.000		94.500.000		
1757.013	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	45 Rekomendasi	535.980.000		535.980.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		535.980.000		535.980.000		
051	Pelaksanaan		535.980.000		535.980.000		
1757.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	11.1 laporan	3.396.550.000		3.396.550.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
1757.965.002	Evaluasi Strategis pada Satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	10 laporan	527.650.000		527.650.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		527.650.000		527.650.000		
051	Pelaksanaan Evaluasi Strategis pada Satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan		527.650.000		527.650.000		
1757.965.003	Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat III	75 laporan	1.731.488.000		1.731.488.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		1.731.488.000		1.731.488.000		
051	Pelaksanaan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat III		1.731.488.000		1.731.488.000		
1757.965.004	Pendampingan Workshop penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP	8 laporan	412.868.000		412.868.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		412.868.000		412.868.000		
051	Pelaksanaan Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP		412.868.000		412.868.000		
1757.965.005	Pengawasan dan pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) lingkup Inspektorat III	18 laporan	724.544.000		724.544.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		724.544.000		724.544.000		
051	Pelaksanaan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan (UPSUS) lingkup Inspektorat III		724.544.000		724.544.000		
1758	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, Badan Karantina Pertanian (Fungsi/Subfungsi : 04.03)		10.135.800.000		10.135.800.000		
1758.010	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]	153 Rekomendasi	3.494.928.000		3.494.928.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		3.494.928.000		3.494.928.000		
051	Pelaksanaan		3.494.928.000		3.494.928.000		



RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
PROGRAM : (018.02.03) PROGRAM PENGAWASAN DAN PENINGKATAN AKUNTABILITAS APARATUR KEMENTERIAN PERTANIAN  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/KOMPONE N	PERHITUNGAN TAHUN 2018				SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP
		VOLUME SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1758.011	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Pengawalan SPIP lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]	144 Rekomendasi	2.767.266.000		2.767.266.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		2.767.266.000		2.767.266.000		
051	Pelaksanaan		2.767.266.000		2.767.266.000		
1758.012	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]	9 Rekomendasi	76.500.000		76.500.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		76.500.000		76.500.000		
051	Pelaksanaan		76.500.000		76.500.000		
1758.013	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]	45 Rekomendasi	502.230.000		502.230.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		502.230.000		502.230.000		
051	Pelaksanaan		502.230.000		502.230.000		
1758.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	93 laporan	3.294.876.000		3.294.876.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
1758.965.002	Evaluasi Strategis pada Satker Ditjen PKH dan Badan Karantina Pertanian	9 laporan	464.332.000		464.332.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		464.332.000		464.332.000		
051	Pelaksanaan Evaluasi Strategis pada Satker Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Keswan serta Badan Karantina Pertanian		464.332.000		464.332.000		
1758.965.003	Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat IV	52 laporan	1.669.414.000		1.669.414.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		1.669.414.000		1.669.414.000		
051	Pelaksanaan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat IV		1.669.414.000		1.669.414.000		
1758.965.004	Pendampingan workshop penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP	8 laporan	286.232.000		286.232.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		286.232.000		286.232.000		
051	Pelaksanaan Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP		286.232.000		286.232.000		
1758.965.005	Pengawasan dan pendampingan dalam rangka Swasembada pangan (UPSUS) dan SIWAB lingkup Inspektorat IV	24 laporan	874.898.000		874.898.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		874.898.000		874.898.000		
051	Pelaksanaan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan (UPSUS) dan SIWAB		874.898.000		874.898.000		
1759	Pelaksanaan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu pada Satker Lingkup Kementerian Pertanian (Fungsi/Subfungsi : 04.03)		11.044.800.000		11.044.800.000		
1759.010	{SBK TOTAL} -Rekomendasi Hasil Audit dengan Tujuan Tertentu [Base Line]	213 Rekomendasi	5.271.646.000		5.271.646.000		KP

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
PROGRAM : (018.02.03) PROGRAM PENGAWASAN DAN PENINGKATAN AKUNTABILITAS APARATUR KEMENTERIAN PERTANIAN  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/KOMPONE N	PERHITUNGAN TAHUN 2018				SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP
		VOLUME SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1759.010.S01	Audit Investigasi	21 Rekomendasi	680.350.000		680.350.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		680.350.000		680.350.000		
051	Pelaksanaan		680.350.000		680.350.000		
1759.010.S02	AUDIT DENGAN TUJUAN TERTENTU	192 Rekomendasi	4.591.296.000		4.591.296.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		4.591.296.000		4.591.296.000		
051	Pelaksanaan		4.591.296.000		4.591.296.000		
1759.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	117 Laporan	5.773.154.000		5.773.154.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
1759.965.002	Pembinaan/Penilaian (asesment) Maturitas SPIP Lingkup Kementerian Pertanian	30 Laporan	2.113.220.000		2.113.220.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		2.113.220.000		2.113.220.000		
051	Pelaksanaan Pembinaan/Penilaian (asesment) Maturitas SPIP lingkup Kementerian Pertanian		2.113.220.000		2.113.220.000		
1759.965.003	Pembinaan/penilaian mandiri (self asesment) pembangunan Zona Integritas Wilayah Bebas dari Korupsi/Wilayah Birokrasi Bersih Melayani lingkup Kementerian Pertanian	30 Laporan	2.694.500.000		2.694.500.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		2.694.500.000		2.694.500.000		
051	Pelaksanaan Pembinaan/Penilaian (self asesment) Pembangunan Zona Integritas Wilayah Bebas dari Korupsi/Wilayah Birokrasi Bersih Melayani lingkup Kementerian Pertanian		2.694.500.000		2.694.500.000		
1759.965.004	Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat Investigasi	57 Laporan	965.434.000		965.434.000		
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		965.434.000		965.434.000		
051	Pelaksanaan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat Investigasi		965.434.000		965.434.000		
1760	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Inspektorat Jenderal (Fungsi/Subfungsi : 04.03)		43.350.400.000		43.350.400.000		
1760.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	12 Bulan/Layanan	13.122.710.000		13.122.710.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		13.122.710.000		13.122.710.000		
051	Penyusunan Rencana Program		2.910.814.000		2.910.814.000		
052	Penyusunan Rencana Anggaran		919.398.000		919.398.000		
053	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi		2.346.124.000		2.346.124.000		
054	Pengelolaan Data dan Pemantauan Laporan Hasil Pengawasan		1.461.688.000		1.461.688.000		
055	Pengelolaan Keuangan dan Tata Usaha		892.140.000		892.140.000		
058	Pelayanan Pengelolaan organisasi dan Kepegawalan		1.199.575.000		1.199.575.000		
059	Pelayanan Perlengkapan dan Rumah Tangga		2.603.623.000		2.603.623.000		
061	Pelayanan Hukum dan Humas		661.448.000		661.448.000		
062	Pelayanan pengelolaan Reformasi Birokrasi		127.900.000		127.900.000		
1760.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	12 Layanan	2.850.890.000		2.850.890.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
PROGRAM : (018.02.03) PROGRAM PENGAWASAN DAN PENINGKATAN AKUNTABILITAS APARATUR KEMENTERIAN PERTANIAN  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/KOMPONE N	PERHITUNGAN TAHUN 2018				SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP
		VOLUME SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA		2.850.890.000		2.850.890.000		
051	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi		1.625.410.000		1.625.410.000		
052	Pengadaan Sarana dan Prasarana Perkantoran		676.980.000		676.980.000		
053	Pengadaan Kendaraan Bermotor		59.996.000		59.996.000		
054	Pembangunan Gedung dan Renovasi Gedung dan Bangunan		488.504.000		488.504.000		
1760.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan/Layanan	27.376.800.000		27.376.800.000		KP
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN						
	JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG		27.376.800.000		27.376.800.000		
001	Gaji dan Tunjangan		23.727.000.000		23.727.000.000		
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor		3.649.800.000		3.649.800.000		

TOTAL	2018	2017
RM	97.134.000.000	
PLN	0	
RMP	0	
PNP	0	
BLU	0	
HIBAH	0	
PDN	0	
	97.134.000.000	

Jakarta Selatan, 23 Oktober 2017  
Inspektur Jenderal

Justan Riduan Sihaban, Ak. M.Acc. CA, OIA  
NIP.196002201982031001

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER  
TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2018**

BAGIAN-C

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
SATUAN KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
LOKASI : (54) KOTA JAKARTA SELATAN

Halaman : 1

KODE	KEGIATAN/SUMBER PENDAPATAN/ AKUN PENDAPATAN	JUMLAH 2018	ALOKASI TA 2017
(1)	(2)	(3)	(4)
018.02.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Kementerian Pertanian	15.000.000	15.000.000
1760	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Inspektorat Jenderal	15.000.000	15.000.000
	PNBP	15.000.000	15.000.000
	1. UMUM	15.000.000	15.000.000
423291	Pendapatan Jasa Lainnya	15.000.000	15.000.000

TOTAL	T.A. 2018
PERPAJAKAN	0
PNBP	15.000.000
1. Umum	15.000.000
2. Fungsional	0

Jakarta Selatan, 23 Oktober 2017  
Inspektur Jenderal

**Justan Riduan Siahaan, Ak. M.Acc. CA, OIA**  
NIP.196002201982031001



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.02.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Kementerian Pertanian			97.134.000.000	
1755	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Setjen, Ditjen Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian			11.435.100.000	
1755.010	Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian [Base Line]	144,00 Rekomendasi		3.401.304.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			3.401.304.000	U
A	Pelaksanaan Audit Satker Pusat lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian			474.408.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			900.000	RM
	- ATK [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			455.508.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka audit di Pusat [3 ES.I x 12 ORANG x 10 HARI]	360,00 OH	210.000	75.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit [3 ES.I x 2 ORANG x 6 PROV]	36,00 OP	10.553.000	379.908.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit di Pusat [1 ES 1 x 12 ORG x 10 HARI]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
B	Audit Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian di Daerah			2.926.896.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	- ATK [28 TIM x 1 PAKET]	28,00 PAKET	150.000	4.200.000	
	- Biaya Fotocopy dan lain-lain [28 TIM x 1 PAKET]	28,00 PAKET	150.000	4.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.918.496.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Audit di Daerah [28 TIM x 4 ORANG]	112,00 OP	26.058.000	2.918.496.000	
1755.011	Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian [Base Line]	144,00 Rekomendasi		2.767.266.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			2.767.266.000	U
A	Pelaksanaan Biaya Operasional Pengawasan			18.000.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- ATK [10 TIM x 1 PAKET x 6 KALI]	60,00 PAKET	150.000	9.000.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya [10 TIM x 1 PAKET x 6 KALI]	60,00 PAKET	150.000	9.000.000	
B	Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah			2.749.266.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.749.266.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan di Daerah [31 ORANG x 6 TAHAP]	186,00 OP	14.781.000	2.749.266.000	
1755.012	Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Sekretariat Jenderal, Ditjen Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta Reviu SAKIP Kementerian [Base Line]	11,00 Rekomendasi		210.810.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
				<b>210.810.000</b>	U
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>116.310.000</b>	
<b>A</b>	<i>Reviu terhadap SAKIP Kementerian</i>			<b>300.000</b>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK	1,00 PAKET	150.000	150.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya	1,00 PAKET	150.000	150.000	
				<b>116.010.000</b>	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka Reviu terhadap SAKIP Kementerian [1 TIM x 15 ORANG]	15,00 OP	7.734.000	116.010.000	
				<b>94.500.000</b>	
<b>B</b>	<i>Evaluasi terhadap SAKIP Eselon I</i>			<b>900.000</b>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
				<b>75.600.000</b>	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama dalam rangka Evaluasi SAKIP Eselon I [12 ORANG x 10 HARI x 3]	360,00 OH	210.000	75.600.000	
				<b>18.000.000</b>	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka evaluasi AKIP Eselon I di Pusat [12 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
				<b>882.328.000</b>	
<b>1755.013</b>	<b>Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Ditjen Hortikultura, Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta Laporan Keuangan Kementeri</b> <b>[Base Line]</b>	<b>49,00 Rekomendasi</b>			
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			<b>882.328.000</b>	U
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>346.348.000</b>	
<b>A</b>	<i>Reviu Laporan Keuangan Kementerian</i>			<b>600.000</b>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK [2 SMSTR x 2 PAKET]	4,00 PAKET	150.000	600.000	
				<b>345.748.000</b>	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Biaya Perjalanan dalam rangka Reviu Laporan Keuangan Kementerian BA 018 [2 SMSTR x 15 ORG]	30,00 OP	9.214.000	276.420.000	
	- Biaya Perjalanan dalam rangka Reviu Laporan Keuangan Kementerian BA 099 [2 SMSTR x 4 ORG]	8,00 OP	3.416.000	27.328.000	
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMSTR x 20 ORANG x 1]	200,00 OH	210.000	42.000.000	
				<b>95.400.000</b>	
<b>B</b>	<i>Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan Eselon I</i>			<b>1.800.000</b>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK [2 SMSTR x 1 PAKET x 3 ESELO]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
	- Biaya Fotocopy dan Lainnya [2 SMSTR x 1 PAKET x 3 ESELO]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
				<b>75.600.000</b>	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMSTR x 6 ORANG x 1]	360,00 OH	210.000	75.600.000	
				<b>18.000.000</b>	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja perjalanan transport dalam kota dlm rangka reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMTR x 6 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	120,00 OH	150.000	18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pelaksanaan Reviu RKA-K/L Eselon I			440.580.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			424.830.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu RKA-K/L Eselon I di Pusat [5 KEGIA x 7 ORAN	315,00 OH	210.000	66.150.000	
	- Perjalanan dalam rangka reviu RKA-KL [5 KEGIA x 21 ORANG]	105,00 OH	3.416.000	358.680.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.750.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dalam kota dlm rangka reviu RKA-K/L Eselon I di Pusat [5 KEGIA x 7 ORG x 3 HARI x 1 ES	105,00 OH	150.000	15.750.000	
1755.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	59,00 Laporan		4.173.392.000	
1755.965.002	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pengawasan Lainnya Lingkup Inspektorat I			2.294.657.000	U
051	Pelaksanaan Pengawasan Lainnya Lingkup Inspektorat I			2.294.657.000	
A	Telaah Sejawat			25.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [8 ORANG x 5 HARI x 3 KALI]	120,00 OH	210.000	25.200.000	SBM
B	Menghadiri Undangan			180.228.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			170.148.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OP	7.734.000	170.148.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.080.000	RM
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OH	280.000	10.080.000	
C	Pelatihan Kantor Sendiri			69.120.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			69.120.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [32 ORANG x 3 KALI x 12 BLN]	1.152,00 OH	60.000	69.120.000	
D	Penyusunan Lakin			27.560.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.560.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	400.000	8.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORANG x 2 KALI]	44,00 ORKAL	350.000	15.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [32 ORANG x 2 KALI]	64,00 OH	65.000	4.160.000	
E	Asessor PMPRB			4.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.200.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [4 ORANG x 5 HARI x 1 KALI]	20,00 OH	210.000	4.200.000	SBM
F	Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I			836.469.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			167.419.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Lingkup Inspektorat II [3 ORANG x	30,00 OP	5.580.635	167.419.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			494.750.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 25 KALI]	375,00 ORKAL	400.000	150.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 25 KALI]	750,00 ORKAL	350.000	262.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [46 ORANG x 25 KALI]	1.150,00 OH	65.000	74.750.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 25 KALI]	25,00 ORKAL	300.000	7.500.000	SBM
				174.300.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I [35 ORANG x 2 H	140,00 OH	720.000	100.800.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	1.050.000	73.500.000	
				231.880.000	
G	<u>Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat I</u>			82.480.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 4 KALI]	60,00 ORKAL	400.000	24.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [32 ORANG x 4 KALI]	128,00 ORKAL	350.000	44.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [48 ORANG x 4 KALI]	192,00 OH	65.000	12.480.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 4 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
				149.400.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat II [30 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	120,00 OH	720.000	86.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat II [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	1.050.000	63.000.000	
				460.000.000	
H	<u>Penyelenggaraan dan Monev E-Review RKA-K/L</u>			57.600.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honor Profesional [6 ORANG x 6 JAM]	36,00 OJ	1.600.000	57.600.000	
				297.650.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Review RKA-K/L [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	4.960.835	297.650.000	
				30.050.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	350.000	10.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	65.000	4.550.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
				74.700.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Review RKA-K/L [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	720.000	43.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Review RKA-K/L [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 OH	1.050.000	31.500.000	
				460.000.000	
I	<u>Penyelenggaraan dan Monev E-Review Laporan Keuangan</u>				



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honor Profesional [6 ORANG x 6 JAM]	36,00 OJ	1.600.000	57.600.000 57.600.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Revlu Laporan Keuangan [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	4.960.835	297.650.000 297.650.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	30.050.000 12.000.000	RM SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	350.000	10.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	65.000	4.550.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Revlu Laporan Keuangan [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	720.000	74.700.000 43.200.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Revlu Laporan Keuangan [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 OH	1.050.000	31.500.000	
1755.965.003	Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			482.425.000	
051	Pelaksanaan Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			482.425.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Penggandaan dan Penjilidan [3 TIM x 10 EKSP x 2 KALI]	60,00 EKSP	75.000	5.400.000 4.500.000	RM
	- ATK [3 TIM x 2 KALI]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK (I) Daerah [3 ESELO x 4 ORANG x 2 PROV x 2 KALI]	48,00 OP	9.938.025	477.025.000 477.025.000	RM
1755.965.004	Pengawasan dan pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) Inspektorat I			1.278.230.000	
051	Pelaksanaan Pengawasan dan pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) Inspektorat I			1.278.230.000	U
A	Pendampingan Upsus Pajale			501.732.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Konsumsi Upsus Pajale [75 ORANG x 12 BULAN]	900,00 OH	60.000	54.000.000 54.000.000	RM
522141	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Sewa Kendaraan dalam rangka Upsus Pajale [3 HARI x 12 BULAN x 2 KALI]	72,00 HARI	750.000	54.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000 20.000.000	RM SBM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Perjalanan dalam rangka Upsus Pajale [2 ORANG x 12 BULAN x 2 KALI]	48,00 OP	7.734.000	371.232.000 371.232.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			82.500.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 ORANG x 11 BULAN]	550,00 OK	150.000	82.500.000	SBM
B	Evaluasi/Pengawasan/Pendampingan Produksi Cabai dan Bawang Merah			696.498.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			696.498.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi/Pengawasan/Pendampingan Peningkatan Produksi Cabai dan Bawang [11 ORANG x 3 KALI x	66,00 OP	10.553.000	696.498.000	
1755.965.005	Reviu Penyerapan Anggaran dan Pengadaan PBJ			118.080.000	
051	Pelaksanaan Reviu Penyerapan Anggaran dan Pengadaan PBJ			118.080.000	U
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM x 4 KALI]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	SBM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.480.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [12 ORANG x 6 HARI x 4 KALI]	288,00 OH	210.000	60.480.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [12 ORANG x 6 HARI x 4 KALI]	288,00 OK	150.000	43.200.000	SBM
1756	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian			10.972.300.000	
1756.010	Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]	130,00 Rekomendasi		3.375.804.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pelaksanaan			3.375.804.000	U
A	Audit Satker Pusat lingkup Ditjen Tanaman Pangan serta Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian			443.908.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			600.000	RM
	- ATK [2 TIM x 1 PAKET]	2,00 PAKET	150.000	300.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya [2 TIM x 1 PAKET]	2,00 PAKET	150.000	300.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			430.308.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka audit di Pusat [2 ES.I x 12 ORANG x 10 HARI]	240,00 OH	210.000	50.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit [2 ES.I x 3 ORANG x 6 PROV]	36,00 OP	10.553.000	379.908.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit di Pusat [1 ES 1 x 12 ORG x 10 HARI]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
B	Audit Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan serta Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian di Daerah			2.926.896.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	- ATK [28 TIM x 1 PAKET]	28,00 PAKET	150.000	4.200.000	
	- Biaya Fotocopy dan lain-lain [28 TIM x 1 PAKET]	28,00 PAKET	150.000	4.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.918.496.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Audit di Daerah [28 TIM x 4 ORANG]	112,00 OP	26.058.000	2.918.496.000	
1756.011	Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]	144,00 Rekomendasi		2.767.266.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan			2.767.266.000	U
A	Blaya Operasional Pengawasan			18.000.000	
521211	Belanja Bahan			18.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK [10 TIM x 1 PAKET x 6 KALI]	60,00 PAKET	150.000	9.000.000	
	- Blaya Fotocopy dan lainnya [10 TIM x 1 PAKET x 6 KALI]	60,00 PAKET	150.000	9.000.000	
B	Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah			2.749.266.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			2.749.266.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan di Daerah [31 ORANG x 6 TAHAP]	186,00 OP	14.781.000	2.749.266.000	
1756.012	Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]	6,00 Rekomendasi		69.000.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			69.000.000	U
A	Pelaksanaan			69.000.000	
	Evaluasi terhadap SAKIP Eselon I			600.000	RM
521211	Belanja Bahan				
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK [2 TIM x 1 PAKET]	2,00 PAKET	150.000	300.000	
	- Blaya Fotocopy dan lainnya [2 TIM x 1 PAKET]	2,00 PAKET	150.000	300.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			50.400.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama dalam rangka Evaluasi SAKIP Eselon I [12 ORANG x 10 HARI x 2]	240,00 OH	210.000	50.400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			18.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka evaluasi AKIP Eselon I di Pusat [12 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
1756.013	Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]	30,00 Rekomendasi		368.570.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			368.570.000	U
A	Pelaksanaan			69.600.000	
	Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan Eselon I			1.200.000	RM
521211	Belanja Bahan				
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK [2 SMSTR x 1 PAKET x 2 ESELO]	4,00 PAKET	150.000	600.000	
	- Blaya Fotocopy dan Lainnya [2 SMSTR x 1 PAKET x 2 ESELO]	4,00 PAKET	150.000	600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			50.400.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMSTR x 6 ORANG x 1]	240,00 OH	210.000	50.400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			18.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja perjalanan transport da'am kota dlm rangka reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMTR x 6 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
B	Pelaksanaan Reviu RKA-K/L Eselon I			298.970.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			283.220.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu RKA-K/L Eselon I di Pusat [5 KEGIA x 7 ORAN]	210,00 OH	210.000	44.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka reviu RKA-KL [5 KEGIA x 14 ORANG]	70,00 OH	3.416.000	239.120.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.750.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dalam kota dlm rangka reviu RKA-K/L Eselon I di Pusat [5 KEGIA x 7 ORG x 3 HARI x 1 ES	105,00 OH	150.000	15.750.000	
1756.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	79,00 laporan		4.391.660.000	
1756.965.002	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			906.843.000	
051	Evaluasi Strategis pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen PSP			906.843.000	U
A	Pelaksanaan Evaluasi Strategis pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen PSP			906.843.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			777.843.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Strategis Cetak Sawah [33 ORANG x 2 KALI]	66,00 OP	11.785.500	777.843.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			129.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 6 KALI]	90,00 ORKAL	400.000	36.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORANG x 6 KALI]	210,00 ORKAL	350.000	73.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [50 ORANG x 6 KALI]	300,00 OH	65.000	19.500.000	
1756.965.003	Pengawasan Lainnya Lingkup Inspektorat II			2.126.537.000	U
051	Pelaksanaan Pengawasan Lainnya lingkup Inspektorat II			906.690.000	
A	Pendampingan dan Monitoring dalam rangka Mendukung WTP			3.200.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	
	- ATK	8,00 PAKET	250.000	1.200.000	
	- Blaya Fotocopi dan Penggandaan	8,00 TIM	150.000	844.240.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			844.240.000	
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan Aset [40 ORANG x 2 KALI]	80,00 OP	10.553.000	59.250.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 3 KALI]	45,00 ORKAL	400.000	31.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 3 KALI]	90,00 ORKAL	350.000	9.750.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [50 ORANG x 3 KALI]	150,00 OH	65.000	140.712.000	
B	Menghadiri Undangan			113.832.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			113.832.000	
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [2 ORANG x 9 BULAN]	18,00 OP	6.324.000	26.880.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.880.000	
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [8 ORANG x 12 BULAN]	96,00 OH	280.000	89.100.000	
C	Pelatihan Kantor Sendiri			72.000.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.000.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [50 ORANG x 24 KALI]	1.200,00 OH	60.000	17.100.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )				



# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 3 JAM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	<i>Penyusunan Lakin dan Laporan Tahunan</i>			27.560.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.560.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	400.000	8.000.000	SBM
E	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORANG x 2 KALI]	44,00 ORKAL	350.000	15.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [32 ORANG x 2 KALI]	64,00 OH	65.000	4.160.000	
	<i>Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat II</i>			421.575.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			421.575.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 21 KALI]	315,00 ORKAL	400.000	126.000.000	SBM
F	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 21 KALI]	630,00 ORKAL	350.000	220.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [55 ORANG x 21 KALI]	1.155,00 OH	65.000	75.075.000	
	<i>Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat II</i>			10.900.000	
	<i>Belanja Bahan</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			400.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	250.000	250.000	
G	- Biaya Fotocopi dan Penggandaan	1,00 PAKET	150.000	150.000	
	<i>Belanja perjalanan biasa</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [5 ORANG x 10 HARI]	50,00 OH	210.000	10.500.000	SBM
	<i>Telaah Sejawat</i>			70.000.000	
	<i>Belanja Bahan</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.600.000	RM
H	- ATK	4,00 PAKET	250.000	1.000.000	
	- Fotocopi	4,00 PAKET	150.000	600.000	
	<i>Belanja perjalanan biasa</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.400.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [3 ORANG x 10 HARI x 4 KALI x 2 ESEL]	240,00 OH	210.000	50.400.000	SBM
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
I	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORANG x 10 HARI x 4 KALI]	120,00 OK	150.000	18.000.000	SBM
	<i>Penyelenggaraan dan Monev E-Evaluasi</i>			460.000.000	
	<i>Belanja Jasa Profesi</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.600.000	RM
	- Honor Profesional [6 ORANG x 6 JAM]	36,00 OJ	1.600.000	57.600.000	
	<i>Belanja perjalanan biasa</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			297.650.000	RM
J	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Evaluasi [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	4.960.833	297.650.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.050.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	350.000	10.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	65.000	4.550.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			74.700.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Evaluasi [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	720.000	43.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Evaluasi [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 OH	1.050.000	31.500.000	
1756.965.004	Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka WTP			446.270.000	
051	Pelaksanaan Pendampingan Workshop Penyusunan LK Eselon I dalam rangka WTP			446.270.000	U
A	Pendampingan Workshop LK			446.270.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	- Biaya Fotokopi [3 TIM x 2 KALI]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
	- ATK [3 TIM x 2 KALI]	6,00 PAKET	250.000	1.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			422.120.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [2 ESELO x 5 ORANG x 2 PROV x 2 KALI]	40,00 OP	10.553.000	422.120.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.750.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	400.000	8.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	350.000	10.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
1756.965.005	Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada pangan (UPSUS) lingkup Inspektorat II			912.010.000	U
051	Pelaksanaan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada pangan (UPSUS) lingkup Inspektorat II			912.010.000	
A	Upsus Pajale			18.000.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	
	- Konsumsi Upsus Pajale [25 ORANG x 12 BULAN]	300,00 OH	60.000	54.000.000	RM
522141	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	
	- Sewa Kendaraan dalam rangka Upsus Pajale [3 HARI x 12 BULAN x 2 KALI]	72,00 HARI	750.000	54.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 4 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			738.710.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Upsus Pajale [7 ORANG x 10 BULAN]	70,00 OP	10.553.000	738.710.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			82.500.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1757	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 ORANG x 11 BULAN] Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan	550,00 OK	150.000	82.500.000	SBM
1757.010	Rekomendasi Hasil Audit Pada Satker Lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	141,00 Rekomendasi		10.195.600.000 3.401.304.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pelaksanaan			3.401.304.000	U
A	Audit Satker Pusat lingkup Direktorat Jenderal Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan			474.408.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			900.000	RM
	- ATK [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			455.508.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka audit di Pusat [3 ES.I x 12 ORANG x 10 HARI]	360,00 OH	210.000	75.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit [3 ES.I x 2 ORANG x 6 PROV]	36,00 OP	10.553.000	379.908.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit di Pusat [1 ES 1 x 12 ORG x 10 HARI]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
B	Audit Satker lingkup Direktorat Jenderal Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan di Daerah			2.926.896.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	- ATK [28 TIM x 1 PAKET]	28,00 PAKET	150.000	4.200.000	
	- Biaya Fotocopy dan lain-lain [28 TIM x 1 PAKET]	28,00 PAKET	150.000	4.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.918.496.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Audit di Daerah [28 TIM x 4 ORANG]	112,00 OP	26.058.000	2.918.496.000	
1757.011	Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	144,00 Rekomendasi		2.767.266.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pelaksanaan			2.767.266.000	U
A	Biaya Operasional Pengawasan			18.000.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- ATK [10 TIM x 1 PAKET x 6 KALI]	60,00 PAKET	150.000	9.000.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya [10 TIM x 1 PAKET x 6 KALI]	60,00 PAKET	150.000	9.000.000	
B	Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategi Eselon I di Daerah			2.749.266.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.749.266.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan di Daerah [31 ORANG x 6 TAHAP]	186,00 OP	14.781.000	2.749.266.000	
1757.012	Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	9,00 Rekomendasi		94.500.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan			94.500.000	U
A	Evaluasi terhadap SAKIP Eselon I			94.500.000	
521211	Belanja Bahan			900.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- Blaya Fotocopy dan lainnya [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			75.600.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama dalam rangka Evaluasi SAKIP Eselon I [12 ORANG x 10 HARI x 3	360,00 OH	210.000	75.600.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			18.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka evaluasi AKIP Eselon I di Pusat [12 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
1757.013	Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	45,00 Rekomendasi		535.980.000	
051	Pelaksanaan			535.980.000	U
A	Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan Eselon I			95.400.000	
521211	Belanja Bahan			1.800.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK [2 SMSTR x 1 PAKET x 3 ESELO]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
	- Blaya Fotocopy dan Lainnya [2 SMSTR x 1 PAKET x 3 ESELO]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			75.600.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMSTR x 6 ORANG x 1	360,00 OH	210.000	75.600.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			18.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja perjalanan transport dalam kota dlm rangka reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMTR x 6 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
B	Pelaksanaan Reviu RKA-K/L Eselon I			440.580.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			424.830.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu RKA-K/L Eselon I di Pusat [5 KEGIA x 7 ORAN	315,00 OH	210.000	66.150.000	
	- Perjalanan dalam rangka reviu RKA-KL [5 KEGIA x 21 ORANG]	105,00 OH	3.416.000	358.680.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15.750.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja perjalanan transport dalam kota dlm rangka reviu RKA-K/L Eselon I di Pusat [5 KEGIA x 7 ORG x 3 HARI x 1 ES	105,00 OH	150.000	15.750.000	
1757.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	111,00 laporan		3.396.550.000	
1757.965.002	Evaluasi Strategis pada Satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan			527.650.000	U
051	Pelaksanaan Evaluasi Strategis pada Satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan			527.650.000	
A	Evaluasi Strategis lingkup Inspektorat III			527.650.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa				
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Strategis [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OP	10.553.000	527.650.000	
1757.965.003	Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat III			1.731.488.000	



# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	<b>Pelaksanaan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat III</b>			<b>1.731.488.000</b>	U
A	<i>Telaah Sejawat</i>			25.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [8 ORANG x 5 HARI x 3 KALI]	120,00 OH	210.000	25.200.000	SBM
B	<i>Menghadiri Undangan</i>			174.208.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			164.128.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [2 ORANG x 10 BULAN]	20,00 OP	8.206.400	164.128.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.080.000	RM
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OH	280.000	10.080.000	
C	<i>Pelatihan Kantor Sendiri</i>			69.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			69.120.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [32 ORANG x 3 KALI x 12 BULN]	1.152,00 OH	60.000	69.120.000	
D	<i>Penyusunan Lakin dan Laporan Tahunan</i>			27.560.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.560.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	400.000	8.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORANG x 2 KALI]	44,00 ORKAL	350.000	15.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [32 ORANG x 2 KALI]	64,00 OH	65.000	4.160.000	
E	<i>Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat III</i>			743.520.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			58.220.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat III [1 ORANG x 511.000.000]	12,00 OP	4.851.667	58.220.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			511.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 25 KALI]	375,00 ORKAL	400.000	150.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 25 KALI]	750,00 ORKAL	350.000	262.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [56 ORANG x 25 KALI]	1.400,00 OH	65.000	91.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 25 KALI]	25,00 ORKAL	300.000	7.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			174.300.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I [35 ORANG x 2 H]	140,00 OH	720.000	100.800.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	1.050.000	73.500.000	
F	<i>Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat III</i>			231.880.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			82.480.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 4 KALI]	60,00 ORKAL	400.000	24.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [32 ORANG x 4 KALI]	128,00 ORKAL	350.000	44.800.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
		(3)	(4)	(5)	
(1)	(2)				(6)
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [48 ORANG x 4 KALI]	192,00 OH	65.000	12.480.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 4 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			149.400.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat II [30 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	120,00 OH	720.000	86.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat II [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	1.050.000	63.000.000	
G	<u>Penyelenggaraan dan Monev E-Audit</u>			<del>160.000.000</del>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.600.000	RM
	- Honor Profesional [6 ORANG x 6 JAM]	36,00 OJ	1.600.000	57.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			297.650.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Audit [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	4.960.835	297.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.050.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	350.000	10.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	65.000	4.550.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			74.700.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Audit [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	720.000	43.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Monev E-Audit [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 OH	1.050.000	31.500.000	
1757.965.004	<u>Pendampingan Workshop penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP</u>			412.868.000	U
051	<u>Pelaksanaan Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP</u>			412.868.000	
A	<u>Pendampingan Workshop LK</u>			5.400.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 TIM x 10 EKSP x 2 KALI]	60,00 EKSP	75.000	4.500.000	
	- ATK [3 TIM x 2 KALI]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			379.908.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [3 ESELO x 3 ORANG x 2 PROV x 2 KALI]	36,00 OP	10.553.000	379.908.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.560.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	400.000	8.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORANG x 2 KALI]	44,00 ORKAL	350.000	15.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [32 ORANG x 2 KALI]	64,00 OH	65.000	4.160.000	
1757.965.005	<u>Pengawasan dan pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) lingkup Inspektorat III</u>			724.544.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan (UPSUS) lingkup Inspektorat III			724.544.000	U
A	Upsus Pajale			724.544.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- Konsumsi Upsus Pajale [75 ORANG x 12 BULAN]	900,00 OH	60.000	54.000.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan dalam rangka Upsus Pajale [3 HARI x 12 BULAN x 2 KALI]	72,00 HARI	750.000	54.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	SBM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			506.544.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Upsus Pajale [2 ORANG x 12 BULAN x 2 KALI]	48,00 OP	10.553.000	506.544.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- Uang Transport Keglitan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 ORANG x 12 BULAN]	600,00 OK	150.000	90.000.000	SBM
1758	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, Badan Karantina Pertanian			10.135.800.000	
1758.010	Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]	153,00 Rekomendasi		3.494.928.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			3.494.928.000	U
A	Pelaksanaan			568.032.000	
	Audit Satker Pusat lingkup Inspektorat Jenderal , Direktorat Jenderal Peternakan dan Kesehatan Hewan serta Badan Karantina Pertanian			900.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			450.000	
	- ATK [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			562.332.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka audit di Pusat [3 ES.I x 12 ORANG x 10 HARI]	360,00 OH	210.000	75.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka audit di DKI [2 SATKE x 4 ORANG x 8 HARI]	64,00 OH	210.000	13.440.000	
	- Penginapan dalam rangka audit di DKI [2 SATKE x 4 ORANG x 3 HARI]	24,00 OH	3.891.000	93.384.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit [3 ES.I x 2 ORANG x 6 PROV]	36,00 OP	10.553.000	379.908.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit di Pusat [2 ES 1 x 4 ORG x 4 HARI]	32,00 OH	150.000	4.800.000	
B	Audit Satker lingkup Inspektorat Jenderal , Direktorat Jenderal Peternakan dan Kesehatan Hewan serta Badan Karantina Pertanian di Daerah			2.926.896.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK [28 TIM x 1 PAKET]	28,00 PAKET	150.000	4.200.000	RM
	- Blaya Fotocopy dan lain-lain [28 TIM x 1 PAKET]	28,00 PAKET	150.000	4.200.000	
				2.918.496.000	
				2.918.496.000	
1758.011	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.767.266.000	
	- Perjalanan dalam rangka Audit di Daerah [28 TIM x 4 ORANG]	112,00 OP	26.058.000	2.918.496.000	
	<b>Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]</b>	<b>144,00 Rekomendasi</b>		<b>2.767.266.000</b>	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			2.767.266.000	U
	<b>Pelaksanaan</b>			18.000.000	
A	Blaya Operasional Pengawasan			18.000.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )				
B	- ATK [10 TIM x 1 PAKET x 6 KALI]	60,00 PAKET	150.000	9.000.000	RM
	- Blaya Fotocopy dan lainnya [10 TIM x 1 PAKET x 6 KALI]	60,00 PAKET	150.000	9.000.000	
				2.749.266.000	
	Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah			2.749.266.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.749.266.000	
1758.012	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan di Daerah [31 ORANG x 6 TAHAP]	186,00 OP	14.781.000	2.749.266.000	
	<b>Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]</b>	<b>9,00 Rekomendasi</b>		<b>76.500.000</b>	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			76.500.000	U
	<b>Pelaksanaan</b>			76.500.000	
A	Evaluasi terhadap SAKIP Eselon I			900.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )				
B	- ATK [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	RM
	- Blaya Fotocopy dan lainnya [3 TIM x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
				75.600.000	
	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.600.000	
1758.013	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama dalam rangka Evaluasi SAKIP Eselon I [12 ORANG x 10 HARI x 3]	360,00 OH	210.000	75.600.000	
	<b>Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]</b>	<b>45,00 Rekomendasi</b>		<b>502.230.000</b>	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			502.230.000	U
	<b>Pelaksanaan</b>			77.400.000	
A	Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan Eselon I			1.800.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )				
B	- ATK [2 SMSTR x 1 PAKET x 3 ESELO]	6,00 PAKET	150.000	900.000	RM
	- Blaya Fotocopy dan Lainnya [2 SMSTR x 1 PAKET x 3 ESELO]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
				75.600.000	
	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.600.000	
1758.013	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMSTR x 6 ORANG x 1]	360,00 OH	210.000	75.600.000	
	<b>Pelaksanaan Reviu RKA-K/L Eselon I</b>			<b>424.830.000</b>	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			424.830.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1758.965	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu RKA-K/L Eselon I di Pusat [5 KEGIA x 7 ORAN - Perjalanan dalam rangka reviu RKA-KL [5 KEGIA x 21 ORANG]	315,00 OH	210.000	66.150.000	
		105,00 OH	3.416.000	358.680.000	
		93,00 laporan		3.294.876.000	
1758.965.002	Layanan Audit Internal [Base Line]				
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			464.332.000	
051	Evaluasi Strategis pada Satker Ditjen PKH dan Badan Karantina Pertanian			464.332.000	U
A	Pelaksanaan Evaluasi Strategis pada Satker Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Keswan serta Badan Karantina Pertanian			464.332.000	
524111	Evaluasi Strategis lingkup Inspektorat IV			464.332.000	RM
	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Strategis [22 ORANG x 2 KALI]	44,00 OP	10.553.000	464.332.000	
1758.965.003	Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat IV			1.669.414.000	
051	Pelaksanaan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat IV			1.669.414.000	U
A	Telaah Sejawat			25.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Uang Saku pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [8 ORANG x 5 HARI x 3 KALI]	120,00 OH	210.000	25.200.000	SBM
B	Menghadiri Undangan			181.574.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			171.494.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OP	7.795.182	171.494.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.080.000	RM
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OH	280.000	10.080.000	
C	Pelatihan Kantor Sendiri			69.120.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			69.120.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [32 ORANG x 3 KALI x 12 BLN]	1.152,00 OH	60.000	69.120.000	
D	Penyusunan Lakin dan Laporan Tahunan			27.560.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.560.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	400.000	8.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORANG x 2 KALI]	44,00 ORKAL	350.000	15.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [32 ORANG x 2 KALI]	64,00 OH	65.000	4.160.000	
E	Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat IV			748.780.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			88.380.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat III [2 ORANG x	20,00 OP	4.419.000	88.380.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			511.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 25 KALI]	375,00 ORKAL	400.000	150.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 25 KALI]	750,00 ORKAL	350.000	262.500.000	SBM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [56 ORANG x 25 KALI]	1.400,00 OH	65.000	91.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 25 KALI]	25,00 ORKAL	300.000	7.500.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			149.400.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I [30 ORANG x 2 H	120,00 OH	720.000	86.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	1.050.000	63.000.000	
F	Pelaksanaan SPIP lingkup Inspektorat IV			157.180.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			82.480.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 4 KALI]	60,00 ORKAL	400.000	24.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [32 ORANG x 4 KALI]	128,00 ORKAL	350.000	44.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [48 ORANG x 4 KALI]	192,00 OH	65.000	12.480.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 4 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			74.700.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat II [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	720.000	43.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat II [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 OH	1.050.000	31.500.000	
G	Penyelenggaraan dan Movev E-Pengawasan			460.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.600.000	RM
	- Honor Profesional [6 ORANG x 6 JAM]	36,00 OJ	1.600.000	57.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			297.650.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Movev E-Pengawasan [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	4.960.835	297.650.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.050.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	350.000	10.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	65.000	4.550.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			74.700.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan dan Movev E-Pengawasan [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	720.000	43.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Movev E-Pengawasan [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 OH	1.050.000	31.500.000	
1758.965.004	Pendampingan workshop penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			286.232.000	
051	Pelaksanaan Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			286.232.000	U
A	Pendampingan Workshop LK			286.232.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Penggandaan dan Penjilidan [3 TIM x 10 EKSP x 2 KALI] - ATK [3 TIM x 2 KALI]	60,00 EKSP 6,00 PAKET	75.000 150.000	5.400.000 4.500.000 900.000 253.272.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [3 ESELO x 2 ORANG x 2 PROV x 2 KALI]	24,00 OP	10.553.000	253.272.000 27.560.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORANG x 2 KALI] - Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [32 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL 44,00 ORKAL 64,00 OH	400.000 350.000 65.000	8.000.000 15.400.000 4.160.000 874.898.000	SBM SBM
1758.965.005	Pengawasan dan pendampingan dalam rangka Swasembada pangan (UPSUS) dan SIWAB lingkup Inspektorat IV			874.898.000	U
051	Pelaksanaan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan (UPSUS) dan SIWAB			874.898.000	
A	Upsus Pajale dan Siwab			36.000.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Konsumsi Upsus Pajale dan Siwab [50 ORANG x 12 BULAN]	600,00 OH	60.000	36.000.000 54.000.000	RM
522141	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Sewa Kendaraan dalam rangka Upsus Pajale dan Siwab [3 HARI x 12 BULAN x 2 KALI]	72,00 HARI	750.000	54.000.000 20.000.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000 696.498.000	SBM RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Perjalanan dalam rangka Upsus Pajale [3 ORANG x 11 BULAN x 2 KALI]	66,00 OP	10.553.000	696.498.000 68.400.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [38 ORANG x 12 BULAN]	456,00 OK	150.000	68.400.000 11.044.800.000	SBM
1759	Pelaksanaan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu pada Satker Lingkup Kementerian Pertanian				
1759.010	Rekomendasi Hasil Audit dengan Tujuan Tertentu [Base Line]	213,00 Rekomendasi		5.271.646.000	
1759.010.S01	Audit Investigasi			680.350.000	U
051	Pelaksanaan			680.350.000	
A	Audit Investigasi di Pusat			115.950.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V ) - ATK	5,00 PAKET	150.000	750.000 67.200.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama dalam rangka Audit Investigasi di Pusat [5 TIM x 4 ORA G x 8	160,00 OH	210.000	33.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Kota lebih dari 8 Jam dalam rangka Audit Investigasi di DKI [5 TIM x 4 ORA G x 8	160,00 OH	210.000	33.600.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			48.000.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja perjalanan transport dalam kota dalam rangka Audit Investigasi di Pusat [5 TIM x 4 ORANG x 8 HARI]	160,00 OH	150.000	24.000.000	
B	- Belanja perjalanan transport dalam kota dalam rangka Audit Investigasi di DKI [5 TIM x 4 ORANG x 8 HARI]	160,00 OH	150.000	24.000.000	RM
	<u>Audit Investigasi di Daerah</u>			564.400.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1.200.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
524111	- ATK	8,00 PAKET	150.000	1.200.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			563.200.000	
( KPPN.139-JAKARTA V )	- Perjalanan dalam rangka Audit Investigasi di Daerah [8 TIM x 4 ORANG]	32,00 OP	17.600.000	563.200.000	U
	<b>1759.010.S02 AUDIT DENGAN TUJUAN TERTENTU</b>			4.591.296.000	
051	<u>Pelaksanaan</u>			4.591.296.000	RM
A	<u>Audit dengan Tujuan Tertentu di Pusat</u>			427.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.800.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
524111	- ATK	32,00 PAKET	150.000	4.800.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			302.400.000	
( KPPN.139-JAKARTA V )	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama dalam rangka Audit Tujuan Tertentu di Pusat [32 TIM x 4 ORAN	1.280,00 OH	210.000	268.800.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Kota lebih dari 8 Jam dalam rangka Audit Tujuan Tertentu di DKI [4 TIM x 4 ORANG	160,00 OH	210.000	33.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			120.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
B	- Belanja perjalanan transport dalam kota dalam rangka Audit Tujuan Tertentu di Pusat [20 TIM x 4 ORANG x 10 HARI]	800,00 OH	150.000	120.000.000	RM
	<u>Audit dengan Tujuan Tertentu di Daerah</u>			4.164.096.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19.200.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
524111	- ATK [8 TIM x 4 KEGIA x 2 TAHAP]	64,00 PAKET	150.000	9.600.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lainnya [8 TIM x 4 KEGIA x 2 TAHAP]	64,00 PAKET	150.000	9.600.000	
( KPPN.139-JAKARTA V )	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			4.144.896.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Audit dengan Tujuan Tertentu di Daerah [8 TIM x 4 KEGIA x 2 TAHAP x 4 ORANG]	256,00 OP	16.191.000	4.144.896.000	
1759.965	<u>Layanan Audit Internal</u>	117,00 Laporan		5.773.154.000	U
	<u>[Base Line]</u>				
1759.965.002	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			2.113.220.000	RM
	<b>Pembinaan/Penilaian (asessment) Maturitas SPIP Lingkup Kementerian Pertanian</b>			2.113.220.000	
051	<b>Pelaksanaan Pembinaan/Penilaian (asessment) Maturitas SPIP lingkup Kementerian Pertanian</b>			576.045.000	RM
A	<u>Penilaian SPIP lingkup Kementerian Pertanian</u>			526.410.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>				RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka Penilaian SPIP lingkup Kementerian Pertanian [20 ORANG x 3 KALI]	60,00 OP	7.734.000	464.040.000	RM
	- Uang Saku pemeriksaan dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka penilaian SPIP [99 ORANG x 3 KALI]	297,00 OH	210.000	62.370.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.200.000	RM
	- Uang Transport Keglatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 3 KALI]	48,00 OK	150.000	7.200.000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			42.435.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 3 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORANG x 3 KALI]	66,00 ORKAL	350.000	23.100.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [33 ORANG x 3 KALI]	99,00 OH	65.000	6.435.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 ORKAL	300.000	900.000	SBM
				696.060.000	
B	Pembinaan SPIP lingkup Kementerian Pertanian			696.060.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka Pembinaan SPIP lingkup Kementerian Pertanian [45 ORANG x 2 KALI]	90,00 OP	7.734.000	696.060.000	
				841.115.000	
C	Penyelenggaraan Forum SPIP lingkup Kementerian Pertanian			9.250.000	RM
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	27,00 OK	300.000	8.100.000	SBM
				84.425.000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Backdrop	1,00 BUAH	2.000.000	2.000.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	550.000	1.100.000	
	- Kaos Panitia dan Peserta	330,00 STEL	100.000	33.000.000	
	- Seragam Panitia	30,00 STEL	150.000	4.500.000	
	- Slayer Peserta	300,00 BUAH	15.000	4.500.000	
	- Roll Banner	6,00 BUAH	350.000	2.100.000	
	- Forum Kit	300,00 BUAH	75.000	22.500.000	
	- Kartu Tanda Panitia dan Peserta	330,00 BUAH	7.500	2.475.000	
	- Sertifikat Peserta	300,00 BUAH	7.500	2.250.000	
	- Baterai Mic	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Pengiriman Undangan	150,00 BUAH	10.000	1.500.000	
	- Baterai Handycam	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Plakat	5,00 BUAH	800.000	4.000.000	
	- Dekorasi	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	
				34.400.000	RM
522141	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Sewa LCD [4 UNIT x 2 HARI]	8,00 UNIT	2.000.000	16.000.000	
	- Sewa Wide Screen [4 UNIT x 2 HARI]	8,00 UNIT	800.000	6.400.000	
	- Sewa Sound System [1 SET x 2 HARI]	2,00 SET	4.000.000	8.000.000	
	- Sewa Switcher [1 SET x 2 HARI]	2,00 SET	2.000.000	4.000.000	
				41.700.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORANG x 3 JAM]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [7 ORANG x 3 JAM]	21,00 OJ	1.000.000	21.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			221.340.000	RM
	- Perjalanan surveil, panitia dan narasumber dalam rangka Forum SPIP	35,00 OP	6.324.000	221.340.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			450.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Forum SPIP lingkup Kementerian Pertanian [300 ORANG x 2 HARO x 2 HARI]	600,00 OH	750.000	450.000.000	
1759.965.003	Pembinaan/penilaian mandiri (self asesment) pembangunan Zona Integritas Wilayah Bebas dari Korupsi/Wilayah Birokrasi Bersih Melayani lingkup Kementerian Pertanian			2.694.500.000	
051	Pelaksanaan Pembinaan/Penilaian (self asesment) Pembangunan Zona Integritas Wilayah Bebas dari Korupsi/Wilayah Birokrasi Bersih Melayani lingkup Kementerian Pertanian			2.694.500.000	U
A	Pembinaan Anti Korupsi			1.930.910.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 2 KALI]	2,00 PAKET	150.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Persipan [30 ORANG x 2 KALI x 2 KEGIA]	120,00 OH	60.000	7.200.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.500.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KEGIA]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KEGIA]	2,00 OK	300.000	600.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KEGIA]	2,00 OK	450.000	900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [27 ORANG x 2 KEGIA]	54,00 OK	300.000	16.200.000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			134.550.000	RM
	- Backdrop [2 BUAH x 2 KEGIA]	4,00 BUAH	2.000.000	8.000.000	
	- Backdrop Besar [1 BUAH x 2 KEGIA]	2,00 BUAH	10.000.000	20.000.000	
	- Spanduk [4 BUAH x 2 KEGIA]	8,00 BUAH	550.000	4.400.000	
	- Standing Banner [6 BUAH x 2 KEGIA]	12,00 BUAH	150.000	1.800.000	
	- WBK Kit [300 ORANG x 2 KEGIA]	600,00 BUAH	75.000	45.000.000	
	- Perlengkapan Game [1 PAKET x 2 KEGIA]	2,00 PAKET	10.000.000	20.000.000	
	- Kartu Tanda Panitia dan Peserta [330 ORANG x 2 KEGIA]	660,00 BUAH	7.500	4.950.000	
	- Sertifikat Peserta [300 ORANG x 2 KEGIA]	600,00 BUAH	7.500	4.500.000	
	- Baterai Mic [1 BUAH x 2 KEGIA]	2,00 BUAH	250.000	500.000	
	- Pengiriman Undangan [125 UNIT x 2 KEGIA]	250,00 BUAH	10.000	2.500.000	
	- Baterai Handycam [1 BUAH x 2 KEGIA]	2,00 BUAH	250.000	500.000	
	- Dokumentasi [1 PAKET x 2 KEGIA]	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
	- Plakat [9 BUAH x 2 KEGIA]	18,00 BUAH	800.000	14.400.000	
	- Dekorasi [1 PAKET x 2 KEGIA]	2,00 PAKET	2.500.000	5.000.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.000.000	RM
	- Sewa LCD [4 UNIT x 2 HARI x 2 KEGIA]	16,00 UNIT	2.000.000	32.000.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB

: (018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

: (02)

INSPEKTORAT JENDERAL

UNIT KERJA

: (238247)

INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN

ALOKASI

: Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Wide Screen [2 UNIT x 2 HARI x 2 KEGIA]	8,00 UNIT	1.500.000	12.000.000	RM
	- Sewa Sound System [1 SET x 2 HARI x 2 KEGIA]	4,00 HARI	3.000.000	12.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			65.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORANG x 2 JAM x 2 KEGIA]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [8 ORANG x 2 JAM x 2 KEGIA]	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 2 JAM x 2 KEGIA]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	RM
				569.160.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			569.160.000	
	- Perjalanan surveil, panlitia dan narasumber dalam rangka Pembinaan KAK [45 ORANG x 2 KEGIA]	90,00 OP	6.324.000	569.160.000	
				1.080.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.080.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Forum SPIP lingkup Kementerian Pertanian [300 ORANG x 2 HARI x 2 KEGIA]	1.200,00 OH	900.000	1.080.000.000	
				591.240.000	
	<u>Penilaian WBK/WBBM</u>			591.240.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			591.240.000	
524111	- Perjalanan dalam rangka Penilaian WBK/WBBM [20 ORANG x 2 KEGIA]	40,00 OP	14.781.000	591.240.000	RM
				172.350.000	
	<u>Pemasyarakatan Anti Korupsi</u>			48.600.000	
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	
	- Konsumsi Rapat Persipan [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	60.000	45.000.000	
521213	- Konsumsi Kegiatan Hakordia	750,00 OH	60.000	9.250.000	RM
	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			400.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	300.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	450.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	8.100.000	
521219	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	27,00 OK	300.000	107.000.000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	2.000.000	1.500.000	
	- Spanduk	6,00 BUAH	250.000	75.000.000	
	- Kaos dan Topi untuk Senam Hakordia	750,00 BUAH	100.000	20.000.000	
522141	- Perlengkapan Senam Hakordia	1,00 PAKET	20.000.000	250.000	RM
	- Baterai Mic	1,00 BUAH	250.000	1.500.000	
	- Pengiriman Undangan	150,00 BUAH	10.000	250.000	
	- Baterai Handycam	1,00 BUAH	250.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	1.500.000	5.000.000	
522151	- Balloho	2,00 BUAH	2.500.000	5.000.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	
	- Sewa Sound System	1,00 PAKET	5.000.000	2.500.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1759.965.004 051 A 524111 524114 521211 521219 522141 522151 524111 524114 524119 1760 1760.950	- Honor Instruktur	5,00 OK	500.000	2.500.000	U
	Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat Investigasi			965.434.000	
	Pelaksanaan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat Investigasi			965.434.000	RM
	Menghadiri Undangan			134.880.000	
	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			126.480.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [2 ORANG x 10 BULAN]	20,00 OP	6.324.000	126.480.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [3 ORANG x 10 BULAN]	30,00 OH	280.000	8.400.000	
	Pelatihan Kantor Sendiri			38.400.000	RM
	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.400.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [32 ORANG x 2 KALI x 10 BLN]	640,00 OH	60.000	38.400.000	RM
	Fasilitasi Lapangan			332.154.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			144.654.000	RM
	- Uji Pestisida	5,00 KALI	3.000.000	15.000.000	
	- Uji Pupuk	100,00 KALI	946.540	94.654.000	RM
	- Uji Benih	5,00 KALI	7.000.000	35.000.000	
	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )			187.500.000	RM
	- Sewa Kendaraan dalam rangka pelaksanaan audit [125 SATKE x 2 HARI]	250,00 HARI	750.000	187.500.000	
	Penyelenggaraan dan Movev E-Tujuan Tertentu			460.000.000	RM
	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.600.000	
	- Honor Profesional [6 ORANG x 6 JAM]	36,00 OJ	1.600.000	57.600.000	RM
	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			297.650.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Movev E-Tujuan Tertentu [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	4.960.835	297.650.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.050.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	350.000	10.500.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	65.000	4.550.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			74.700.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan dan Movev E-Tujuan Tertentu [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	720.000	43.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan dan Movev E-Tujuan Tertentu [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 OH	1.050.000	31.500.000	
	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Inspektorat Jenderal			43.350.400.000	
	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	12,00 Bulan/Layanan		13.122.710.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyusunan Rencana Program			2.910.814.000	U
A	Penyusunan PKAT			68.400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			68.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 4 KALI]	160,00 OH	65.000	10.400.000	
B	Inventarisasi Data Satker Pengawasan, Validasi Pengadaan Barang dan Jasa, Survei Kinerja dalam rangka Mendukung IACM			2.333.024.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )			74.250.000	RM
	- Sewa Kendaraan dlm rangka Inventarisasi Data Satker, Validasi PBJ, Survei Kinerja Mendukung IACM [33 TIM x 3 HARI]	99,00 HARI	750.000	74.250.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.195.024.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Inventarisasi Data Satker Pengawasan, Validasi PBJ, Survei Kinerja dlm rangka Mendukung IACM	208,00 OP	10.553.000	2.195.024.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			63.750.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORANG x 6 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 6 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 6 KALI]	150,00 OH	65.000	9.750.000	
C	Rapat Koordinasi Pengawasan dengan Eselon I lingkup Kementerian Pertanian			509.390.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.500.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	25,00 ORANG	60.000	1.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.350.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	14,00 OK	300.000	4.200.000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.000.000	RM
	- Spanduk	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Rakor Kit	175,00 ORANG	100.000	17.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [11 ORANG x 2 JAM]	22,00 OJ	1.000.000	22.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [11 ORANG x 1 JAM]	11,00 ORKAL	700.000	7.700.000	SBM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.090.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Perjalanan dalam rangka survei	3,00 OP	1.030.000	3.090.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			435.750.000	
052	- Paket Pertemuan dalam rangka Rapat Koordinasi Pengawasan Itjen [175 ORANG x 2 HARI]	350,00 OH	720.000	252.000.000	U
	- Perjalanan dalam rangka Rapat Kerja Itjen	175,00 OP	1.050.000	183.750.000	
A	Penyusunan Rencana Anggaran			919.398.000	RM
	Penyusunan SBK			51.300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.200.000	SBM
524113	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORANG x 3 JAM]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			900.000	
524114	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORANG x 1 HARI]	6,00 OK	150.000	900.000	SBM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.200.000	
B	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	400.000	8.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 ORKAL	350.000	21.000.000	
522151	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 2 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	RM
	Penyusunan RKA-KL			91.725.000	
524113	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORANG x 2 HARI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.525.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 3 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	
C	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORANG x 3 KALI]	105,00 ORKAL	350.000	36.750.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [45 ORANG x 3 KALI]	135,00 OH	65.000	8.775.000	
524114	Penyusunan RKT			21.650.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.650.000	
D	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 2 KALI]	18,00 ORKAL	400.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	350.000	11.200.000	
524111	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	RM
	Temu Koordinasi Perencanaan			229.648.000	
524113	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			168.848.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Perencanaan [2 ORANG x 8 KALI]	16,00 OP	10.553.000	168.848.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam Koto dalam rangka Menghadiri Undangan [5 ORANG x 4 KALI x 10 BULAN]	200,00 OH	280.000	56.000.000	
E	Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Anggaran, POK dan ROK			32.475.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.475.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 3 KALI]	27,00 ORKAL	400.000	10.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 3 KALI]	48,00 ORKAL	350.000	16.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 3 KALI]	75,00 OH	65.000	4.875.000	
F	Pelaksanaan Reviu RKA-KL Tahun 2019			492.600.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			492.600.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Reviu RKA-KL Tahun 2019 [120 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	480,00 OH	720.000	345.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-KL 2019 [70 ORANG x 2 KALI]	140,00 OP	1.050.000	147.000.000	
053	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			2.346.124.000	U
A	Penyusunan Laporan Semester II Tahun 2018 dan Semester I Tahun 2019			21.650.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.650.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 2 KALI]	18,00 ORKAL	400.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	350.000	11.200.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
B	Penyusunan Laporan Tahunan Itjen			10.825.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.825.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 1 KALI]	9,00 ORKAL	400.000	3.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 1 KALI]	16,00 ORKAL	350.000	5.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 1 KALI]	25,00 OH	65.000	1.625.000	
C	Penyusunan Laporan AKIP Itjen			21.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			300.000	RM
	- Uang Transport Keglatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	2,00 OK	150.000	300.000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 ORKAL	400.000	4.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 ORKAL	350.000	10.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 1 KALI]	40,00 OH	65.000	2.600.000	
D	Penyusunan Laporan Tahunan APIP (Kemenpan RB)			21.650.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.650.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 2 KALI]	18,00 ORKAL	400.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	350.000	11.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	RM
	<i>Pengawasan, Pengawasan, Monitoring dan Koordinasi Upsus Pajale</i>			1.787.049.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.750.000	
522141	- Konsumsi dalam rangka rapat koordinasi Upsus Pajale [25 ORANG x 10 KALI]	250,00 OH	159.000	39.750.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			95.000.000	
524111	- Sewa Kendaraan [2 KALI x 10 BULAN x 3 HARI]	60,00 HARI	750.000	45.000.000	RM
	- Sewa Ruang Rapat	10,00 KALI	5.000.000	50.000.000	
524113	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.554.899.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Upsus Pajale [3 ORANG x 12 BULAN x 3 KALI]	108,00 OP	10.959.880	1.183.667.000	
524113	- Inspeksi Pimpinan [2 ORANG x 12 BULAN x 2 KALI]	48,00 OP	7.734.000	371.232.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.000.000	
524114	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORANG x 10 BULAN x 2 KALI]	500,00 OK	150.000	75.000.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.400.000	
F	- Paket Pertemuan dalam kota dalam rangka Menghadiri Undangan [4 ORANG x 10 BULAN x 2 KALI x 10 BULAN x 2 KALI]	80,00 OH	280.000	22.400.000	RM
	<i>Penyusunan Laporan IACM</i>			79.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
524113	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			600.000	
524114	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			68.400.000	
G	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	
521219	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 4 KALI]	160,00 OH	65.000	10.400.000	RM
	<i>Pelaksanaan Evaluasi Atase Pertanian</i>			382.500.000	
524211	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Pengurusan Pasport dan Visa	3,00 ORANG	2.500.000	7.500.000	
H	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			375.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Atase	3,00 OP	125.000.000	375.000.000	
524114	<i>Penyusunan Laporan Evaluasi Kinerja Penganggaran (PMK 249)</i>			21.650.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.650.000	
054	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 2 KALI]	18,00 ORKAL	400.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	350.000	11.200.000	
054	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	U
	<u>Pengelolaan Data dan Pemantauan Laporan Hasil Pengawasan</u>			1.461.688.000	



# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelaksanaan Analisis Hasil Pengawasan</i>			51.800.000	
524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
				155.400.000	
B	<i>Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			155.400.000	RM
524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 12 KALI]	120,00 ORKAL	400.000	48.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 12 KALI]	240,00 ORKAL	350.000	84.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 12 KALI]	360,00 OH	65.000	23.400.000	
				77.000.000	
C	<i>Pemutakhiran Data LHP BPK/BPKP</i>			25.200.000	RM
522151	<i>Belanja Jasa Profesi</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	SBM
				51.800.000	RM
524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
				51.800.000	
D	<i>Pemutakhiran Data LHP Itjen</i>			51.800.000	RM
524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
				51.800.000	
E	<i>Penyusunan Peta Rawan Penyimpangan dan Kerugian Negara</i>			51.800.000	RM
524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
				229.648.000	
F	<i>Temu Koordinasi Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			168.848.000	RM
524111	<i>Belanja perjalanan biasa</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			168.848.000	
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [2 ORANG x 8 KALI]	16,00 OP	10.553.000	168.848.000	
				4.800.000	RM
524113	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	SBM
				56.000.000	RM
524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	- Pakat Pertemuan dalam Koto dalam rangka Menghadiri Undangan [5 ORANG x 4 KALI x 10 BULAN]	200,00 OH	280.000	56.000.000	RM
				844.240.000	
524111	<u>Pelaksanaan Survei Pemanfaatan Rekomendasi</u> <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			844.240.000	
055	- Perjalanan dalam rangka Survei Pemanfaatan Rekomendasi [1 TIM x 4 ORANG x 2 TAHAP x 10 PROV]	80,00 OP	10.553.000	844.240.000	U
				892.140.000	
A	<u>Pengelolaan Keuangan dan Tata Usaha</u> <u>Verifikasi Pertanggungjawaban Keuangan</u>			514.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
521811	- Administrasi Giro/Cek	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	RM
				211.200.000	
524114	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	12,00 BULAN	17.600.000	211.200.000	RM
	- Pencetakan Blanko-Blanko Satker			297.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORANG x 28 KALI]	140,00 ORKAL	400.000	56.000.000	
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 28 KALI]	560,00 ORKAL	350.000	196.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 28 KALI]	700,00 OH	65.000	45.500.000	
B	<u>Penyusunan Daftar Gaji Induk</u>			60.960.000	RM
				60.960.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	SBM
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 12 KALI]	24,00 ORKAL	400.000	9.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORANG x 12 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	
524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [12 ORANG x 12 KALI]	144,00 OH	65.000	9.360.000	RM
				100.800.000	
C	<u>Pemberkasan dan Penataan Arsip/Dokumen</u>			100.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	SBM
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 12 KALI]	24,00 ORKAL	400.000	9.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 12 KALI]	216,00 ORKAL	350.000	75.600.000	
524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 12 KALI]	240,00 OH	65.000	15.600.000	RM
				60.960.000	
D	<u>Penyusunan Tunjangan Kinerja dan Uang Makan</u>			60.960.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	SBM
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 12 KALI]	24,00 ORKAL	400.000	9.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORANG x 12 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	
524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [12 ORANG x 12 KALI]	144,00 OH	65.000	9.360.000	RM
				20.320.000	
E	<u>Penyusunan Dosir dan Pajak</u>			20.320.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.200.000	SBM
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F 524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	350.000	14.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [12 ORANG x 4 KALI]	48,00 OH	65.000	3.120.000	
	Verifikasi dan Klasifikasi Laporan Hasil Audit			33.600.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.600.000	RM
G 524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 4 KALI]	72,00 ORKAL	350.000	25.200.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
	Monitoring, Pemeliharaan dan Perawatan Arsip			50.400.000	
H 524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 6 KALI]	108,00 ORKAL	350.000	37.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 6 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
058 A 521211	Penilaian dan Penyusunan Arsip (Pemindahan dan Pemusnahan)			50.400.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 6 KALI]	108,00 ORKAL	350.000	37.800.000	SBM
058 A 521211	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 6 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
	Pelayanan Pengelolaan organisasi dan Kepegawaian			1.199.575.000	U
	Pelaksanaan Seminar Bidang Pengawasan			248.300.000	
	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			111.700.000	RM
521213	- Konsumsi (1x Makan 2x Snack) [300 ORANG x 4 KEGIA]	1.200,00 OH	76.000	91.200.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Materi [300 EKSP x 4 KEGIA]	1.200,00 EKSP	15.000	18.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [25 EKSP x 4 KEG]	100,00 EKSP	25.000	2.500.000	
	Honor Output Kegiatan ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.600.000	RM
521213	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 4 KEGIA]	4,00 OK	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 4 KEGIA]	4,00 OK	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 4 KEGIA]	4,00 OK	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [25 ORANG x 4 KEGIA]	100,00 OK	300.000	30.000.000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	- Sertifikat [300 ORANG x 4 KEGIA]	1.200,00 ORANG	10.000	12.000.000	
	- Spanduk [2 UNIT x 4 KEGIA]	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	
	- Backdrop [1 UNIT x 4 KEGIA]	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			78.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM x 4 KEGIA]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 3 JAM x 4 KEGIA]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	SBM
	Pelaksanaan Analisis Kebutuhan Pegawai			31.000.000	
B					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.000.000	RM
	- Biaya Psikotes Calon Auditor	31,00 PEGAW	1.000.000	31.000.000	
				126.000.000	
C	Pelaksanaan Manajemen Kepegawalan			126.000.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 15 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 15 KALI]	270,00 ORKAL	350.000	94.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 15 KALI]	300,00 OH	65.000	19.500.000	
				16.800.000	
D	Penyediaan Bahan Pelaksanaan Budaya Kerja Aparatur dan Pelayanan Publik			16.800.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	350.000	12.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OH	65.000	2.600.000	
				51.800.000	
E	Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit			51.800.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
				559.800.000	
F	Penyusunan Rencana Diklat Teknis, Diklat Fungsional dan Diklat Penjurangan			475.800.000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Fasilitas Diklat Pim II	2,00 ORANG	31.400.000	62.800.000	
	- Fasilitas Mengikuti Diklat	1,00 PAKET	140.000.000	140.000.000	
	- Biaya Diklat Bidang Pengawasan [30 ORANG x 2 KEGIAT x 7 HARI]	420,00 OH	650.000	273.000.000	
				75.000.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Transpor Fasilitas Mengikuti Diklat	1,00 PAKET	75.000.000	75.000.000	
				9.000.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 ORANG x 2 KEGIAT]	60,00 OK	150.000	9.000.000	SBM
				165.875.000	
G	Pembinaan Mental dan Jasmani PNS			84.500.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Konsumsi [325 ORANG x 4 KALI]	1.300,00 OH	65.000	84.500.000	
				54.375.000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perlengkapan Pengembangan Kapasitas SDM	325,00 ORANG	75.000	24.375.000	
	- Fasilitas Lapangan	12,00 BULAN	2.500.000	30.000.000	
				27.000.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 10 KALI]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	SBM
059	Pelayanan Perlengkapan dan Rumah Tangga			2.603.623.000	U



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A 521115	Honor Pengelola SAK)			25.200.000	
	Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	SBM
B 524114	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI) [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	SBM
	Penyusunan SIMAK-BMN			77.700.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			77.700.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 6 KALI]	60,00 ORKAL	400.000	24.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 6 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	SBM
C 521115	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 6 KALI]	180,00 OH	65.000	11.700.000	
	Inventarisasi BMN Itjen			1.109.320.000	
	Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	Belanja Bahan			550.000.000	RM
521211	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Fasilitas Pelaksanaan Rapat	12,00 BULAN	25.233.334	302.800.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	12,00 BULAN	8.100.000	97.200.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Pedoman Lingkup Inspektorat Jenderal [10 BUKU x 200 EKSP]	2.000,00 EKSP	75.000	150.000.000	
				48.200.000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Biaya Operasional Keamanan Kantor Inspektorat Jenderal [11 ORANG x 12 BULAN]	132,00 OH	350.000	46.200.000	
	- Pengadaan Seragam Keamanan Kantor Inspektorat Jenderal	5,00 ORANG	400.000	2.000.000	
				471.000.000	RM
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.139-JAKARTA V )				
521811	- Komputer Supplies Satker	12,00 BULAN	35.000.000	420.000.000	
	- ATK untuk Penggandaan dan Penjilidan Laporan	12,00 BULAN	4.250.000	51.000.000	
				36.520.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	SBM
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 4 KALI]	72,00 ORKAL	350.000	25.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [22 ORANG x 4 KALI]	88,00 OH	65.000	5.720.000	
				76.850.000	
	Penghapusan BMN			15.500.000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Biaya Pelaksanaan Penghapusan BMN	1,00 PAKET	5.500.000	5.500.000	
	- Biaya Pelabelan Barang Inventaris BMN	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
				61.350.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 6 KALI]	108,00 ORKAL	350.000	37.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 6 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 6 KALI]	150,00 OH	65.000	9.750.000	
	<i>Dokumen KTB dan DBR BMN/Penghapusan BMN</i>			66.750.000	
	<i>Belanja Jasa Profesi</i>			5.400.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i>			61.350.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
F	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 6 KALI]	108,00 ORKAL	350.000	37.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 6 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 6 KALI]	150,00 OH	65.000	9.750.000	
	<i>Pelaksanaan Rapat Kerja lingkup Itjen</i>			837.905.000	
	<i>Belanja Bahan</i>			6.105.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK	1,00 PAKET	4.005.000	4.005.000	
	- Konsumsi Rapat: Persiapan	35,00 ORANG	60.000	2.100.000	
	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i>			34.400.000	RM
G	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Spanduk	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Raker Kit	319,00 ORANG	100.000	31.900.000	
	<i>Belanja perjalanan biasa</i>			3.090.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka survei	3,00 OP	1.030.000	3.090.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</i>			794.310.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Paket Pertemuan dalam rangka Rapat Kerja Itjen [319 ORANG x 2 HARI]	638,00 OH	720.000	459.360.000	
	- Perjalanan dalam rangka Rapat Kerja Itjen	319,00 OP	1.050.000	334.950.000	
H	<i>Temu Koordinasi Keuangan dan Perlengkapan</i>			229.648.000	
	<i>Belanja perjalanan biasa</i>			168.848.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Keuangan Perlengkapan [2 ORANG x 8 KALI]	16,00 OP	10.553.000	168.848.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i>			4.800.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	SBM
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i>			56.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Paket Pertemuan dalam Koto dalam rangka Menghadiri Undangan [5 ORANG x 4 KALI x 10 BULAN]	200,00 OH	280.000	56.000.000	
H	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			8.500.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i>			8.500.000	RM
524114	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I 524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	350.000	5.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OH	65.000	1.300.000	
	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Unaudited</i>			8.500.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.500.000	RM
J 524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	350.000	5.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OH	65.000	1.300.000	
	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Audited</i>			8.500.000	
K 524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	350.000	5.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OH	65.000	1.300.000	
L 524114	<i>Persipan Pemeriksaan BPK</i>			20.450.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.450.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	350.000	12.600.000	SBM
M 524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
	<i>Pelaksanaan PSP BMN</i>			20.450.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.450.000	RM
N 524111	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	350.000	12.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
O 524114	<i>Pelaksanaan Wasdal BMN</i>			72.950.000	
	<i>Belanja perjalanan biasa</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			52.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan HPS/KAK, Pembahasan Hasil Audit [7 ORANG x 3 KALI]	21,00 OP	2.500.000	52.500.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.450.000	RM
P 524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	350.000	12.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
O 524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	RM
	<i>Evaluasi Pelaksanaan Perkantoran</i>			20.450.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.450.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	350.000	12.600.000	
061 A 524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
	<i>Pelayanan Hukum dan Humas</i>			661.448.000	
	<i>Penilaian Karya Tulis Ilmiah</i>			62.250.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.250.000	
B 521211	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [21 ORANG x 6 KALI]	126,00 ORKAL	350.000	44.100.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	300.000	3.600.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 6 KALI]	150,00 OH	65.000	9.750.000	
	<i>Penyusunan dan Pembuatan Layout Media Auditor</i>			157.500.000	
522151	<i>Belanja Bahan</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- Pencetakan Media Auditor [3 EDISI x 300 EKSP]	900,00 EKSP	100.000	90.000.000	
	<i>Belanja Jasa Profesi</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website [20 JUDUL x 5 HAL x 3 EDISI]	300,00 HAL	100.000	30.000.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.500.000	
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [3 ORANG x 3 KALI]	9,00 ORKAL	400.000	3.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [25 ORANG x 3 KALI]	75,00 ORKAL	350.000	26.250.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 3 KALI]	6,00 ORKAL	300.000	1.800.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 3 KALI]	90,00 OH	65.000	5.850.000	
	<i>Pelaksanaan Evaluasi Laporan</i>			33.200.000	
C 524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 4 KALI]	64,00 ORKAL	350.000	22.400.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
D 524114	<i>Penyusunan Desain dan Artikel Website</i>			50.000.000	RM
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [3 ORANG x 4 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [25 ORANG x 4 KALI]	100,00 ORKAL	350.000	35.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	



# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	RM
	Penyelenggaraan Temu Koordinasi Kehumasan Eselon I			44.950.000	
	Belanja Bahan			3.750.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
521211	- Penggandaan dan Penjilidan Materi	75,00 EKSP	50.000	3.750.000	RM
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			7.000.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Backdrop	1,00 UNIT	750.000	750.000	
521219	- Spanduk	1,00 UNIT	250.000	250.000	RM
	- Temu Kehumasan Kit	80,00 UNIT	75.000	6.000.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			34.200.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 ORANG x 1 KALI]	25,00 ORKAL	400.000	10.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [50 ORANG x 1 KALI]	50,00 ORKAL	350.000	17.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 1 KALI]	5,00 ORKAL	300.000	1.500.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [80 ORANG x 1 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
F	Temu Koordinasi Organisasi Kepegawalan Hukum dan Humas			229.648.000	RM
	Belanja perjalanan biasa			168.848.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Organisasi Kepegawalan Hukum dan Humas [2 ORANG x 8 KALI]	16,00 OP	10.553.000	168.848.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4.800.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	32,00 OK	150.000	4.800.000	
	[16 ORANG x 2 KALI]			56.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			56.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Paket Pertemuan dalam Koto dalam rangka Menghadiri Undangan [5 ORANG x 4 KALI x 10 BULAN]	200,00 OH	280.000	56.000.000	
	Penyelenggaraan PPID			33.200.000	
G	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			33.200.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 4 KALI]	64,00 ORKAL	350.000	22.400.000	
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
	Penyelenggaraan Peraturan Perundang-undangan			33.200.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			33.200.000	
H	( KPPN.139-JAKARTA V )				RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 4 KALI]	64,00 ORKAL	350.000	22.400.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	
524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	SBM
	Keikutsertaan pada Pameran Hari Pangan Sedunia			17.500.000	
	Belanja Barang Operasional Lainnya			6.250.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
I	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	RM
	Keikutsertaan pada Pameran Hari Pangan Sedunia			17.500.000	
	Belanja Barang Operasional Lainnya			6.250.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Backdrop	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	RM
	- Spanduk	5,00 UNIT	250.000	1.250.000	
062	Belanja Bahan			11.250.000	U
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
A	- Souvener Pameran	150,00 BUAH	75.000	11.250.000	RM
	Pelayanan pengelolaan Reformasi Birokrasi			127.900.000	
521213	Satlok PI lingkup Sekretariat			48.500.000	RM
	Honor Output Kegiatan			22.400.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				SBM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 4 ORANG]	4,00 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORANG x 4 BULAN]	24,00 OB	500.000	12.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			26.100.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [6 ORANG x 4 KALI]	24,00 ORKAL	400.000	9.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [9 ORANG x 4 KALI]	36,00 ORKAL	350.000	12.600.000	
B	Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [15 ORANG x 4 KALI]	60,00 OH	65.000	3.900.000	RM
	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			79.400.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			12.000.000	SBM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORANG x 3 JAM x 2 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			67.400.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [25 ORANG x 4 KALI]	100,00 ORKAL	350.000	35.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	
1760.951	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 4 KALI]	160,00 OH	65.000	10.400.000	SBM
	Layanan Internal (Overhead)	12,00 Layanan		2.850.890.000	
051	[Base Line]				U
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			1.625.410.000	
A	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi			421.560.000	RM
	Alat Pengolah Data dan Informasi			420.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Pengadaan PC [30 UNIT x 1 KALI]	30,00 UNIT	13.000.000	390.000.000	RM
	- Pengadaan Printer	10,00 UNIT	3.000.000	30.000.000	
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin			1.560.000	SBM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta)	3,00 OP	520.000	1.560.000	SBM
	Pengadaan Aplikasi Elektronik			1.203.850.000	
B					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	5,00 OP	770.000	3.850.000	RM
536111	Belanja Modal Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Aplikasi E-Revit RKA-K/L - Aplikasi E-Revit Laporan Keuangan - Aplikasi E-Audit - Aplikasi E-Evaluasi - Aplikasi E-Pengawasan - Aplikasi E-Tujuan Tertentu	1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET	200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000	1.200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000	SBM RM
052	Pengadaan Sarana dan Prasarana Perkantoran			676.980.000	U
A	Prasarana dan Sarana Kantor			150.420.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Filling Kabinet - Lemari Besi - Rak Besi - Leser Meter - Camera for Trip (Camera Vidio) - Cofee Maker	10,00 UNIT 10,00 UNIT 12,00 UNIT 6,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 UNIT	4.000.000 4.000.000 3.000.000 2.000.000 4.000.000 14.000.000	40.000.000 40.000.000 36.000.000 12.000.000 8.000.000 14.000.000	RM
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu s.d. Rp200 juta)	1,00 PAKET	420.000	420.000	SBM
B	Prasarana dan Sarana Gedung			428.560.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Kursi Rapat - Meja Ruang Rapat Lantai 4 - Meja Kerja - Delegate Conference - Delegate Conference Control Unit - Accesspoint - Power Injector Accesspoint	55,00 BUAH 12,00 UNIT 30,00 UNIT 12,00 UNIT 1,00 UNIT 10,00 UNIT 10,00 UNIT	1.000.000 4.000.000 4.000.000 7.000.000 25.000.000 8.000.000 1.500.000	55.000.000 48.000.000 120.000.000 84.000.000 25.000.000 80.000.000 15.000.000	RM
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta)	3,00 OP	520.000	1.560.000	SBM
C	Penataan Arsip			98.000.000	
536111	Belanja Modal Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Penataan Arsip	1,00 PAKET	98.000.000	98.000.000	RM
053	Pengadaan Kendaraan Bermotor			59.996.000	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Pengadaan Kendaraan Roda 2	2,00 UNIT	29.788.000	59.576.000	RM
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			420.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB	:	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	:	(02)	INSPEKTORAT JENDERAL
UNIT KERJA	:	(238247)	INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI	:	Rp. 97.134.000.000	

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu s.d. Rp200 juta)	1,00 PAKET	420.000	420.000	SBM
<b>054</b>	<b>Pembangunan Gedung dan Renovasi Gedung dan Bangunan</b>			<b>488.504.000</b>	U
<b>A</b>	<b>Rehab Ruang Rapat Lantai 4</b>			<b>150.420.000</b>	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			420.000	RM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu s.d. Rp200 juta)	1,00 PAKET	420.000	420.000	SBM
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			150.000.000	RM
	- Rehab Ruang Rapat Lantai 4	1,00 PAKET	150.000.000	150.000.000	
<b>B</b>	<b>Rehab Ruang Kerja Inspektur Jenderal</b>			<b>195.420.000</b>	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			420.000	RM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu s.d. Rp200 juta)	1,00 PAKET	420.000	420.000	SBM
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			195.000.000	RM
	- Rehab Ruang Kerja Inspektur Jenderal	1,00 PAKET	195.000.000	195.000.000	
<b>C</b>	<b>Rehab Ruang Kerja Sekretaris Inspektorat Jenderal</b>			<b>142.664.000</b>	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.260.000	RM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu s.d. Rp200 juta)	1,00 PAKET	420.000	420.000	SBM
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			141.404.000	RM
	- Rehab Ruang Kerja Sekretaris Inspektorat Jenderal	1,00 PAKET	141.404.000	141.404.000	
<b>1760.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan/Layanan</b>		<b>27.376.800.000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>23.727.000.000</b>	P
<b>A</b>	<b>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</b>			<b>23.203.438.000</b>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.595.285.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	13.538.727.000	13.538.727.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.028.279.000	1.028.279.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.028.279.000	1.028.279.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			210.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	180.000	180.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	15.000	15.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	15.000	15.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.093.854.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	937.580.000	937.580.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	78.137.000	78.137.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	78.137.000	78.137.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			332.982.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	285.412.000	285.412.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	23.785.000	23.785.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	23.785.000	23.785.000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			518.840.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	444.720.000	444.720.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	37.060.000	37.060.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	37.060.000	37.060.000	RM
				1.695.330.000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.453.140.000	1.453.140.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	121.095.000	121.095.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	121.095.000	121.095.000	RM
				234.992.000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	201.412.000	201.412.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	16.790.000	16.790.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	16.790.000	16.790.000	RM
				773.960.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	773.960.000	773.960.000	
				2.514.023.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.514.023.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	2.514.023.000	2.514.023.000	
511151				304.570.000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	261.060.000	261.060.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.755.000	21.755.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	21.755.000	21.755.000	
512211				139.392.000	RM
	<u>Belanja uang lembur</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Lembur Golongan I [12 BULAN x 4 MINGG x 1 ORANG x 2 JAM]	96,00 OJ	13.000	1.248.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [1 ORANG x 12 BULAN x 4 MINGG]	48,00 OH	35.000	1.680.000	
	- Uang Lembur Golongan II [12 BULAN x 4 MINGG x 5 ORANG x 5 JAM]	1.200,00 OJ	17.000	20.400.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [5 ORANG x 12 BULAN x 4 MINGG]	240,00 OH	35.000	8.400.000	
	- Uang Lembur Golongan III [12 BULAN x 4 MINGG x 9 ORANG x 6 JAM]	2.592,00 OJ	20.000	51.840.000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [9 ORANG x 12 BULAN x 4 MINGG]	432,00 OH	37.000	15.984.000	
	- Uang Lembur Golongan IV [12 BULAN x 4 MINGG x 5 ORANG x 5 JAM]	1.200,00 OJ	25.000	30.000.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [5 ORANG x 12 BULAN x 4 MINGG]	240,00 OH	41.000	9.840.000	
				523.562.000	
	<i>Honor Pengemudi dan Satpam</i>			523.562.000	
	<u>Belanja Gaji Pokok Pegawai Non PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. JAKARTA [13 BULAN x 8 ORANG]	104,00 OB	4.102.000	426.608.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [13 BULAN x 2 ORANG]	26,00 OB	3.729.000	96.954.000	
002 A	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			3.649.800.000	P
	<i>Kegiatan Poliklinik dan Bantuan Pengobatan Bagi Pegawai Itjen</i>			199.056.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.139-JAKARTA V )			199.056.000	RM
	- Pengadaan Obat-Obatan [319 ORANG x 12 BULAN]	3.828,00 OB	52.000	199.056.000	
B	Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan			4.501.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			501.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	501.000	501.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
	- Honorarium Rohanlawan	10,00 OK	400.000	4.000.000	SBM
C	Perawatan Gedung Kantor			266.201.000	
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan ( KPPN.139-JAKARTA V )			266.201.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	3.500,00 M2	67.486	236.201.000	
	- Pest Kontrol	12,00 BULAN	2.500.000	30.000.000	
D	Perbalkan dan Perawatan Peralatan Kantor			557.190.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			557.190.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	366,00 UNIT	730.000	267.180.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	148,00 UNIT	690.000	102.120.000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	319,00 PEG	80.000	25.520.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	12,00 UNIT	610.000	7.320.000	SBM
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopi	14,00 UNIT	8.600.000	120.400.000	
	- Pemeliharaan Telepon dan Fax	22,00 UNIT	300.000	6.600.000	
	- Pemeliharaan Mesin Ketik	6,00 UNIT	300.000	1.800.000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	5,00 UNIT	750.000	3.750.000	
	- Pemeliharaan Mesin Scanner	45,00 UNIT	500.000	22.500.000	
E	Penyediaan Perlengkapan Kantor			541.872.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.139-JAKARTA V )			299.432.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	319,00 OT	760.000	242.440.000	SBM
	- Penggantian Inventaris Lama ( D.K.I. JAKARTA )	32,00 OT	1.781.000	56.992.000	SBM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.139-JAKARTA V )			242.440.000	RM
	- ATK (Keperluan Sehari-Hari Perkantoran)	319,00 OT	760.000	242.440.000	
F	Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4/6/10			1.083.440.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.083.440.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I [1 UNIT x 1 TAHUN]	1,00 UNIT	40.000.000	40.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta) [6 UNIT x 1 TAHUN]	6,00 UNIT	38.730.000	232.380.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [23 UNIT x 1 TAHUN]	23,00 UNIT	33.650.000	773.950.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 [1 UNIT x 1 TAHUN]	1,00 UNIT	37.110.000	37.110.000	SBM
G	Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2			83.720.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			83.720.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta) [23 UNIT x 12 TAHUN x 1 TAHUN x 1 TAHUN]	23,00 UNIT	3.640.000	83.720.000	SBM
H	Perawatan Sarana Gedung Perkantoran			48.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
ALOKASI : Rp. 97.134.000.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523129	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.250.000	RM
	- Biaya Perawatan Jaringan Telepon	35,00 UNIT	350.000	12.250.000	
	- Biaya Perawatan Publik Address System	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Perawatan LAN	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Perawatan Jaringan Listrik	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
I	Retribusi Rekening Telepon			126.000.000	
521112	Belanja Langganan Telepon ( KPPN.139-JAKARTA V )			126.000.000	RM
	- Biaya Rekening Telepon [14 UNIT x 12 BULAN]	168,00 U/BL	750.000	126.000.000	
J	Pembayaran Honor Pengelola Satker Itjen			435.840.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.139-JAKARTA V )			435.840.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	4.250.000	51.000.000	SBM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat I) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat II) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat III) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat IV) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat Investigasi) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Sekretariat Inspektorat) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [1 ORA	12,00 OB	2.040.000	24.480.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.780.000	21.360.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [7 ORANG x 12 BULAN]	84,00 OB	1.330.000	111.720.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	340.000	4.080.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
K	Pembayaran Jasa dan Giro			90.000.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- Pembayaran Jasa POs dan Giro dalam rangka Pengiriman Surat-Surat dan Dokumen	12,00 BULAN	7.500.000	90.000.000	
L	Pengadaan Pakalan Dinas			213.730.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.139-JAKARTA V )			213.730.000	RM
	- Pakalan Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta)	319,00 STEL	670.000	213.730.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
2. P = Komponen Penunjang  
3. \* = Blokir

Jakarta Selatan, 23 Oktober 2017  
Inspektur Jenderal  
  
Justan Riduan Siahaan, Ak, M.Acc, CA, OIA  
NIP. 196002201982031001